
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

1931. gada iekšējā ceju aizņēmuma
prēmiju izloze sāksies 1935. g. 1. aprili,
pīkst. 10, Rīgā, Valsts Prezidenta pili,
19. istabā.

Izloze publiska.
Visām iestādēm un organizācijām, kas

i aņēmušas ceju aizņēmuma obligācijas
tālākpārdošanai, pēdējo pārdošana jāpār-
trauc un jāatjauno saskaņā ar instruk-
cijas par 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām realizēšanu („Vald. Vēstn."
1931. g. 208. numurā un papild. 1934. g.
62. numurā) 10. un 12. pantā paredzētiem
noteikumiem.

Rīgā, 1935. gada 12. martā.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics.

Apstiprinu
1935. g. 12. martā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls,

Noteikumi
par aizdevuma un pabalsta izsnieg-

šanu darba meklētāju ģimenēm.
(Izdoti uz noteikumu par bezdarba ap-
karošanas līdzekļu izlietošanu, Lik. kr.
1932. g. 156. un Ministru kabineta š. g.

28. februāra lēmuma pamata.)
1. Katrs darba meklētājs ar ģimeni,

kas pirmo reizi salīgst caur vienu no
šādām lauksaimniecības savienībām: Lat-
vijas lauksaimniecības centrālbiedrību,
Zemgales lauksaimniecības centrālbiedrību,
Kurzemes lauksaimniecības biedrību sa-
vienību un Latgales lauksaimniecības
biedrību savienību, kā laukstrādnieks-
deputātnieks vismaz uz vienu gadu, var
saņemt vienreizēju bezprocentīgu aiz-
devumu Ls 100,— — Ls200—, pēc lauk-
saimniecības savienības atzinuma.

2. Ja pirmā pantā minētais darba
meklētājs, dzīvojot kopā ar ģimeni, pēc
līguma noslēgšanas visu gadu nostrādājis
pie viena un tā paša lauksaimnieka-
darba devēja, tad viņam tiesība caur
savienību, kur līgums noslēgts, saņemt
vienreizēju pabalstu Ls 25,— par katru
pabalstāmu ģimenes locekli. Par pabalstā-
miem ģimenes locekļiem uzskatāmi: sieva,
ja viņai ir bērni, un bērni līdz 16 gadiem
vai līdz 18 gadiem, ja apmeklē skolu.

3. Iepriekšējā pantā (p. 1.) minētais
aizdevums izsniedzams darba meklētājiem
pret parādzīmi (skat. paraugu), kur darba
meklētājs apņemas dzēst to 4 gados:
pirmā gadā nesaņemot viņam (p. 2.)
pienākošo pabalstu un nākošos trijos
gados atmaksājot atlikumu trijās līdzīgās
daļās.

4. Par aizdevumu darba meklētājs
apņemas iegādāties inventāru, kas līdz
aizdevuma pilnīgai atmaksai noteiktā
laikā (p. 3.) skaitās par valsts īpašumu
un uzturams labā kārtībā.

5. Augšminēto aizdevumu un pabalstu
izsniegšanai Tautas labklājības ministrija
piešķir līdzekļus no bezdarba apkarošanas
fonda 'pirmā pantā norādītām lauksaim-
niecības savienībām. Savienībām, kas šos
aizdevumus un pabalstus izsniegušas, jā-
rūpējas par to savlaicīgu iekasēšanu un
atmaksu bezdarba apkarošanas fondam.

6. Par aizdevumu un pabalstu izsnieg-
šanai saņemtiem avansiem lauksaim-
niecības savienības norēķinās ar bezdarba
apkarošanas fondu, iesniedzot pārskatus
par izsniegtiem aizdevumiem, bet no-
rēķinus ar oriģināldokumentiem par iz-
sniegtiem pabalstiem.

Noteikumi stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pielikumā: parādzīmes paraugs.
Rīgā, 1935. gada 12. martā.

Departamenta direktors Fr. Roze
Sabiedrisko darbu nodaļas vadītājs

K. Pētersons.
Paraugs.

PARĀDA ZĪME.

Es apakšā parakstījies
darba meklētājs
ar šo apliecinu, ka saņēmu no Tautas
labklājības ministrijas aizdevumu Ls
( : )-
sekojoša inventāra iegādāšanai:

Augšminēto summu apņemos atmaksāt
Tautas labklājības ministrijai vai viņas
uzrādītai iestādei sekojošā apmērā un
termiņos:

1
2
3
4

Maksājuma nokavēšanas gadījumā esmu
ar mieru, ka nenomaksāto augšminēto
valsts aizdevumu no manis piedzen valsts
neapstrīdamu prasību kārtībā ar 2/3%
soda naudas par katru nokavētu pilnu
vai nepilnu mēnesi un piedzīšanas iz-
devumiem.

Man ir zināms, ka līdz aizdevuma galīgai
atmaksai augšminētos termiņos inventārs
skaitās par valsts īpašumu un uzturams
labākā kārtībā.

Darba meklētāja paraksts
Apliecinu, ka minēt darba

meklēt sali
pag
māju saimniecībā lauku darbos no 193.... g.

'.. līdz 193... g

Lauksaimnieka-darba devēja paraksts

Augšminētā darba meklēt
un lauksaimnieka - darba devēja
pašrocīgus parakstus apliecinu

Lauksaimn. savienības pārstāvju pa-
raksti

(Zīmogs.)

Saziņā ar zemkopības un
iekšlietu ministru apstiprinu

1935. g. 6. martā.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Pagastu iedalījums grupās pēc
aramzemes ienesīguma vērtības.
Lauku nekustamas mantas pārvērtēša-

nai, saskaņā ar Galvenās lauku nekustamas
mantas vērtēšanas komisijas 1934. gada
20. aprīļa (159. prot. 22. p.) lēmumu un
š. g. 14. janvāra (167. prot. 58. p.) rīko-
jumu („Vald. Vēstn." 1935. g. 14. num.),
uz Nodokļu nolikuma 83. panta pamata
noteiktas šādasaramzemes minimālās vidē-
jās vērtības:

1 ha aramzemes

Pagastu nosaukumi ^"'ggb^
latos

Rīgas apriņķī:
Viskaju 190— . .

Rēzeknes apriņķī:
Ozolmuižas 165,—

1935. g. 21. februārī.
Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vadītājs ?

E. Maciņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Koku pludinātāju zināšanai.

Pamatojoties uz plostošanas un koku
pludināšanas noteikumu 34. p. (,.VaId.
Vēstn." 1929. g. 100. num.), jūrniecības
departaments paziņo, ka gadskārtējas
koku pludinātāju apspriedes šogad
noliktas sekojošās dienās:

1) Pa Mēmeles upi un Lielupes augš-
baseinu līdz Jelgavas koku dārziem —
š. g. 19. martā pīkst. 10.

2) Pa Salacas upi, tanī pašā dienā
pīkst. 13.

3) Pa Ogres upi 21. martā pīkst. 12,
bet pa Juglu tanī pašā dienā
pīkst. 13.

4) Pa Gaujas upi un pietekām Braslu,
Palsi un citām — 22. martā pīkst. 10.

Visas apspriedes notiks Rīgā, Valde-
māra ielā 1-a, Jūrniecības departamenta
20. istabā.

Koku īpašniekiem, kas paredzējusi
kokus vaļēji pludināt, jāuzrāda apspriedes
vadītājam kvītis par Latvijas bankā
deponēto drošību, kāda paredzēta pludi-
nāšanas noteikumu 36. p. vai 1934. g.
noteikumu papildinājumā (,,Vald. Vēstn."
28. num.).

Koku īpašniekiem atgādinām jau tagad
pieteikt pludināšanai paredzamo koku
daudzumu, kā to prasa pludināšanas no-
teikumi.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Vec. inženieris P. Stakle.
Iekšējo ūdensceļu pārzinis M. Farnasts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š.g. 23. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
bij. Latgales zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Daugavpils apr. Asūnes pagastā
esošās Ļutovcu meliorācijas sabiedrības
,,Osūne" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Aldžu un Ļutovcu ezeru ūdens līmeņa
pazemināšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ļutovcu meliorācijas sabiedrībā ,,Osūne",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 13. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š.g. 15. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Meliorācijas departamenta sastādīto un
Rīgas apriņķī esošās Allažu meliorācijas
sabiedrības „Benčers" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Benčeru upītes regulē-
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Allažu meliorācijas sabiedrībā ,,Benčers",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā

1935. g. 25. februārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Ikšķiles pag. meliorācijas sabiedrības
,,Strauts" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Tinužu muižas jaunsaimniecību gal-
veno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ikšķiles pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Strauts", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

1935. g. 25. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīkojums 1931. g. iekšējā ceļu aizņēmuma
prēmiju lietā.

Noteikumi par aizdevuma un pabalsta
izsniegšanu darba meklētāju ģimenēm.

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes
ienesīguma vērtības.

Ministru kabineta sēde š. g. 12.martā.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 12. martā.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) papildinājumu Kreditlikumos,
2) pašvaldību krājkašu norinālstatūtus.
2. Pieņem pārgrozījumus un papildi-

nājumus Sodu likumā un nolemj lūgt
Valsts Prezidentu tos izsludināt,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10.—
1 u 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgtg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^fe^^^Wr|^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^l^^^^S*

Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pili 2. ist. Tālrunis20032 ^^^gj&ģĒ0\^Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^qjj>> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—-
par katru tālāku rindiņu „—.

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928. un 1929. g.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu ,, 1,60

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 2,25
,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930. un 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas Ls 2 50

,, ar piesūtīšanu ,, 2,85
iesiets, bez piesūtīšanas ,, 3,75

„ ar piesūtīšanu ,, 4.15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Ļutovcu meliorācijas sabiedrībā „Osune",

jāņem dalība pie Aldžu un Ļutovcu ezeru ūdens līmeņa pazemināšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

a Māju mt* _ jzmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka Dalībniekam piederošo vai — Kada Peasta projekta, balsu
-* Dalībnieka m īnnšurnti . , » - - -*„ „s,- atrodas mājas un no kuļas skarts, _, .
u lfJdM"j hetošana esošo māju pec pec „ „,-. -, , anrēkina saskaņā Piezīmes
t vārds un uzvārds tiesību '

nmittlkum . mērnie- zemes pie kādas agrākas aP££na sas*anā

; apzīmējums nosaukums cīb^ grāmatu muižas piederēja
^Su mel^sab.plāniem reģistra

^ statūtiem

1. | 2. 3. -4. 5. 6. 7. . 8. ' ā īā
^^^^~"" 1 !«?? _».l _,-. ?? ??'?"?! ? I " ???III ——^— ?'?' "I ? -i ^^— —^-^—

. 1. Asūnes rom.-kat. draudze i īpašniece
2. Antons Osipa d. Grebežs īpašnieks
3. Pēteris Pāvula d. Spila 5/7, Antonija Annas m.

Spila 1 7 un Anna Pāvila m. Spila l /7 .... īpašnieki
4. Jānis Kārļa d. Neikšans 3/7 , Silvestrs Kārļa d.

Neikšans 3/7 un Bārbala Kārļa m. Neikšansļ>>
5. Pēteris 3/I4, Aloizijs 3/I4, Jānis 4/]4, Ignats 3/14

un Rozālija '/? Staņislava b. Zeiza .... ,,
. 6. Pēteris Paramona d. Skripka īpašnieks

7. Pēteris Pētera d. Isaks 1
^

un Jāzeps Augusta d.
Isaks >/2- ' V ..... īpašnieki

8. Jānis Paramona d. Skripka ........ īpašnieks
9. Mir. Pāvela Paramona d. Skripkas mant. masa īpašniece

10. Mir. Sefnena Paramona d. Skripkas mant. masa ,,
11. Andrejs Osipa d. Ždanovičš. ....... īpašnieks
12. Antons Jēzupa d. Ždanovičš . ,,
13. Jāzeps Donata d. Markevičs. ,,
14. Rozālija Jura m. Zeiza l/7, Pēteris Pāvila d.

Zeiza 5/7 unZofija Pāvilam. Zeiza'/7 . . . . īpašnieki
15. Jadviga Pāvila m. Pilāns '/7, Tekla Donata m.

Pilāns 3/7 un Konstanca Donata m. Pilāns 3 /7 īpašniece
16. Elizabete Antona m. Vijums '/? un Jānis An-

tona d. Viļums 6/7 īpašnieki
17. Pāvels, Silvesters un Pēteris Franča b.b. Viļums ,,
18. Ignatijs Donata d. Plotka. . īpašnieks
19; Donats 5/7, Magdalēna1 /? un Agneze '/? Andreja .

b. Amicāns īpašnieki
20. Mir. Sīmaņa Jura d. Zeiza mantoj. masa . . . īpašniece

? 21. Ludvigs Sīmaņa d. Unzuls . . . . īpašnieks
22. Pēteris Toma d. Pavlovskis . ...; ... ,,
23. Donats Jāzepa d. Mileiko... ....... ,,
24. Jāzeps Andreja d. Grizans 4/5 un mir. Annas

Andreja m. Grizans mantojuma masa 1/5 īpašnieki'
25. Mir. Jāzepa Jēkaba d. Prikņa mant. masa . . īpašniece
26. Silvestris 2/7, Jānis 2/7) Izjdors. 2/7 un Tekla '/?

Donata b. Prikņa .... .. .. . .'. . . īpašnieki
27. Jāzeps Staņislava d. Mileiko,. . . . . . , īpašnieks

, 28. Donats 3 /7 un Antons 3/7 Jura d. .un Agate >/7
. . ., Sīmaņa m. Viļgerts. , ,' . ,?--,.: . . . ? . . īpašnieki.
29. Pēteris Staņislava d. Filipenoks , : .' \ . . īpašnieks
30. Pāvels 6/7 un Anna i/7 Staņislava b.Arnicans īpašnieki
31. Antons Pētera d. Timoško gffrr- ..'? '" - '' īpašnieks
32. Francis Ludviga d. Vonogs-Duka . . : . . ,,
33. Jānis Sīmaņa d. Unzuls . . . ...... ,,

-34; Pēters 2/7 , Jāzeps 2/7 , Monika >/?> Janina 1,,
; Jāņab. un Adele'/ 7;Staņislava m. Amicāns īpašnieki

35. Boļeslavs Jāņa d. Prikņa '.....- īpašnieks
36. Eduards '/a un.Pāvels VaJāņa d. Filipenoks īpašnieki
37- . Andrejs Pētera d. Filipenoks ........ īpašnieks
38. Rozālija Staņislava rņ./7, Jēzupš 5/7 un Helēna

'/? Franča b. Viļums. īpašnieki
39. Mirušo Aloiza Egora d. 5 /7 un Ievas Jēkaba m.

'/? Viļums mant. masa' un Bārbalas Egoras
m. Viļums V7 ...... ". ...... ,,

' 40. Jāzeps 3/7 , Silvestris 3 /7 un' Adele WStaņislava
b. Tribis ......... '. . .....

41. Marcela Staņislava rn./56,Jānis ,5/ 56 un Jēzups
' 15/56 Pētej-a d., Bārbala Antona m./56 un

Leonora Pētera m./56 Zeiza ,,
42. Vikentijs Staņislava d. Mežica. īpašnieks
43. Donats Jāzepa d. Mileiko '. ....... ,,
44. Jāzeps Andreja d: Grizans 4/5 un mirušās Annas

Andreja m. 1/5 Grizans mantojuma masa . . īpašnieki
45. Mir. Jāzepa Jēkaba d. Prikņa mant. masa. . . īpašniece
46. Silvestris 2/7) Jānis 2/7) Izidors 2/, un Tekla V7

Donata b. Prikņa : īpašnieki
47. Donats 3/7 un Antons 3/7 Jura d., Agate '/?

Sīmaņa m. Viļgerts ,,
481 Pēteris Staņislava d. Filipenoks . . . . . . īpašnieks

,49. Pāvels Jura d. 2 /7( Elizabete Pētera m. ',14,
Agate Jufa rn. ';14 ,.Rozālija Jura m.: V14,
Prikņa un Jānis Pētera d. Poss l ļ2 ? . . īpašnieki

50. Pāvels Joņa d. Viļgerts īpašnieks
51. Donats Alekseja d. Viļgerts. . ,,
52. Staņislavs Pāvila d. Viļgerts . ,,
53. Pāvels Jāņa d. Viļgerts .._..-..... „
54. Nestors Jāņa d. 5/28, Helēna Ādama m./28,

Vladimirs 5 /28, Aleksandrs5/28, Pēterisjāņa d.
5/28- Justina Jāņam./28Pivovaronoks . . . īpašnieki

55. Tekla Antona m. V7,. Podencija >/7 , Aloizijs 2/7,
Viktors 2/

7 un Jēzups lķ Konstantīna b.
Neikšans .' ,,

56. Pāvels Aloiza d. Neikšans ........ īpašnieks
57. Marija Aloiza m. Liepiņš lļ, Elizabete V3 un

Valentina l/3 Ignata m. Neikšans .... īpašnieki
58. Aloizs Jēzupa d. Ždanovičš . . . - īpašnieks
59. I Sjānis Jēzupa d. Ždanovičš . '.
60. Aloizs 3 7, Jānis3/7un Veronika Vrjurab.Nagla īpašnieki
61. Mir. Pētera Michaiia d. Mileiko mantojuma

masa īpašniece
62. Boleslavs Lavrentija d. Pilāns īpašnieks

Rīgā, 1935. g. 13. februāri.

Archiva 141. num. Mel. sab. reģ. 142. num.

Asūnes rom.-kat. bazn.zeme
Zastenok Mudrilovo

Mazā-Asūnes sādž. viens.

Mazā-Jolzas sādž. viens.

Mazā-Asūnes sādž. viens.
Koroļovas folv. viens.

Dirvanišku sādžas viens.
Koroļovas folv.

fl M

ī J t)

Ļutovcu sādžas viens.
11 ??- 11 T »
1} tl M

11 11 11

11 11 11

1> 11 11

11 11 11

11 11 11

Kurļinovas sādžas viens. -
Ļutovcu sādž. viens.
Kurļinovas sādžas viens.

11 11 11

-11 11 11

11 11 11

11 11 . 11

11 11 ii-

ii 11 . 11

ty it

11 11 , 11

11 11 11

11 11 11

11 11 11

.11 11 11

>» >i 11

11 11 1»;

11 11. ii

.11 11 ' 11

Ļutovcu sādžas viens.

>x >» . .11

11 ii ii

.' 11' 11 11

11 11 11
Kurļinovas sādžas viens.

>> ti 11

11 11 11

11 11 11

11 11 ii

11 11 11

>i 11 11

Kaļipovas sādžas viens.
11 i> 11

11 11 11

11 11 M

Osūnes fermas s. viens.

Mazās-Jolzas sādžas viens.
ii 11 n

?i 11 11

Ļutovcu sādžas viens.
11 11 11

11 11 11

" 11 it

11 >i 11

Asūnes pagastā 200,— 4 šinī dalībnieku saraksta
— 2327 ,, ,, 1281,— 25 uzrādītās darbu izmaksas

summas ņemamas par pa-
.0 . ,,,,0 -jo 1 matu dalībnieku maksājumu

^ llllo ,, ,, ii,— 1 noteikšanai un nokārtošanai
kā pie darbu pirmreizējas iz-

1 145 2 vešanas, tā arī pie izvesto
darbu kārtībā uzturēšanas

0 ....n .turpmāk, neņemot vērā darbu
-> llliy ,, ,, 100,— l faktisko izmaksu.
2 26737 „ „ 226— 4

5 — „ „ 520— 10
5, 5a 26740 ,, „ 122— 2 r .
6, 6a 26741 „ „ 122,— 2

1 26736 „ „ 142— , 2
18, 18a 7288 „ ,, 4,—

,:
'l " . -

22,22a 7285 „ „ 11— 1
12, 12a 7269 ,, „ 30— 1

16, 16a 7290 „ „ 15— 1

15, 15a 7275 „ „ 116— 2

2, 2a 7281 „ ,, 69— 1
7, 7a 7280 „ ,, 108— 2

17a 7277 ,, „ 427— 8

36 12233 „ „ 1144,— 22
11 7278 „ „ 642,— 12 ?' '

41a 12240 ,, „ 96,— 1 ' -? . ?
40a 12237 „ „ 220— 4. ' :; - :

39a 12228 „ „ 91— 1

38a 12245 „ ' „ 94— 1
37a 12233 „ „ 78,— 1

35a^ 12232 „ \ ? „ 74— .t ?- :? -,, >9inftil«3 itaīsV
33a 12229 „ „ 99,— 1

28a 12243 „ „ 102,— 2
25a 12238 „ „ 86— 1
29a 12217 „ „ 72— 1
27a 12239 ,, „ 124,— 2
23a 12248 „ „ 63,— 1
22a 12241 „ „ 66— 1

21a 12218 „ „ 69— 1
20a 12231 „ „ 113— 2 .
19a 12225 „ „ 43— 1
18a 12221 „ „ 37,— .1

9 7284 „ „ 134— 2

10a 7282 „ „ 52— .1

8 7279 „ „ 216— 4

6 7283 „ „ 100— .2
5 7271 „ „ 208— 4

39 12228 „ „ 42,— 1

38 12245 „ „ 175,— 3
37 12233 „ „ . 84,— 1

35 12232 „ „ 118— 2

28 12243 „ i, 179— 3
25 12238 „ „ 206— 4

24 12230 „ „ 333— 6
4 24064 „ „ 221— 4
3 24063 „ „ 56— 1
la 24061 „ „ 4,— 1
4a 24064 „ „ 11,— 1 .

3 26897 „ „ 328— 6

4b „ „ 102— 2
3 — „ „ 119— 2

2b „ „ 122— 2
4a 7287 „ „ 72— 1
3a 7286 „ „ 77,— 1

21 7273 „ „ 450— 9

20 7291 „ „ 274,— 5
23a 7276 „ tJ_ 87,25 1_

Kopā ļ 10891,25 197

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 15. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Allažu meliorācijas sabiedrībā „Benčers",

jāņem dalība Benčeru upītes regulēšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

- . Māin NbNb Darbu Dalīb-

^ Dalībnieka
Dalībniekam J ^ izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

Š - a - a TT11 v/*a Uetožanā PPun P''*™ agrākās muižas ™ n%l 5S^'ŽL vārds un uzvārds tiesību - āj mērnie- zemes . .. ?p£*n,saskana
o, an7īmpinm<; J rīhas orāmati, piederēja dalībnieku ar
ļ

apzīmējums ,losaukums c.ba^ gran ātu baIsu skaitu mel.sab.
< Ls statūtiem

i. 2. I *
~~ 5. 6~

7 i! o!

5. Paulīne Leimanis, dzim. Legzdiņš īpašniece Vec-Immas 18 2471 Allažu pagasta Allažu muižas 458,— 9
12. Otilija Bormanis, dzim. Legzdiņš ,, Immas 18a 6637 „ „ „ j 298,— ļ 5

Kopā 756— 14

1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

2. piezīme. Ar šo tiek izmainīts apstiprinātais dalībnieku saraksts, izsludināts ,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 254. numurā, attiecībā uz Xa 5 pēc kārtas un
papildināts ar dalībnieku, apzīmētu ar kārtējo Ne 12.

Rīgā, 1935. g. 25. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1101. num. Mel. sab. reģ. 367. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

-iii'

, Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra Š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Ikšķiles pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Strauts", jāņem dalība

Tīnūžu muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

? : Māiu JVojNfo Darbu Dalīb-
w . Dalībniekam J ~ ° izmaksa pēc nieku

'« niiihnjpir»
Dalībnieka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

- Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas '"f« jjffi,
.,?§. vārds un uzvārds «esu esošo māju mērnie- zemes - itt "?'

I
' apzīmējums nosaukums

^

ciba^ grāmatu bateuskaitu md. «b.

~~Š! 4. 5! 6
~~

7. 8. ) 9.

16. Pēteris Eglītis.' . īpašnieks Uitiši 27 Ikšķiles pagasta Ikšķiles muižas 147,— ļ . . 2
17. Reinholds Bole „ Krauči — „ „ 50,— | / 1

Kopā 197— 3

1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai pie izvesto
darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka, vai mazāka.

2. piezīme. Ar šo tiek papildināts apstiprinātais dalībnieku saraksts (izsludināts „Valdības Vēstneša" 1928. g. 145. num.) ar dalībniekiem, apzīmētiem ar kārtējiem
JV2 16 un 17.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Na 605. Vec, sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasts, telegrāfs un telefons.
I. Atklātas: a) pasta palīgnodaļas ar

vienkāršu un ierakstītu sūtījumu pieņem-
šanu un izsniegšanu: Laukmala — Dau-
gavpils apriņķa Piedrujas pagastā; Meln-
upe — Madonas apriņķa Melnupes dzelz-
ceļa stacijā; Mergupe '— Rīgas apriņķa
Mores pagastā; Mežupe — Jaunlatgales
apriņķa Tilzas pagastā.

b) Pasta palīgnodaļa ar visām pasta
operācijām: Mālupe — Valkas apriņķa
Mālupes pagastā.

c) telefona palīgnodaļas: Gudenieki —
Aizputes apriņķa Gudenieku pagastā;
Kamarce — Ventspils apriņķa Sarkan-
muižas pagastā; Laipmeži — Talsu apriņķa
Pastendes pagastā; Marijskola — Liepājas
apriņķa Ezeres pagastā; Šūmaņi — Dau-
gavpils apriņķa Krustpils pagasta.

d) Publiskas telefona sarunu vietas:
Dricāni — Rēzeknes apriņķa Dricānu
dzelzceļa stacijā; Intes — Valmieras
apriņķa Naukšēnu pagastā; Limbaži —
Valmieras apriņķa Limbažu dzelzceļa sta-
cijā; Rītupes — Jaunlatgales apriņķa
Rītupes dzelzceļa stacijā.

II. Iekārtota publiska telefona sarunu

vieta pie: Dūmeles pasta palīgnodaļas,
Ventspils apriņķa Dundagas pagasta.

III. Iekārtota ierakstītu sūtījumu pie-
ņemšana un izsniegšana: Blomes pasta
un telefona palīgnodaļa, Valkas apriņķa
Blomes pagastā.

IV. Iekārtotas naudas pārvedumu. paku,
tekošu rēķinu un krājkases operācijas:
Bejas pasta palīgnodaļa, Valkas apriņķa
Bejas pagastā; Dūrupes pasta palīgnodaļa,
Kuldīgas apriņķa Vārmes pagastā; Jaun-
annas pasta palīgnodaļa, Valkas apriņķa
Annas pagastā; Kalnozola pasta un telefona
palīgnodaļa, Madonas apr. Bērzaunes pag.;
Lādezera pasta palīgnodaļa Valmieras
apriņķa Nabes pagastā; Lazdukalna pasta
palīgnodaļa — sarunu vietā, Jaunlatgales
apriņķa Lazdukalna dzelzceļa stacijā.
Mārkalnes pasta un telefona palīgno-
daļa, Valkas apriņķa Mārkalnes pagasta;
Otanku pasta un telefona palīgnodaļa
Liepājas apriņķa Nīcas pagastā; Ovišu
pasta un telefona palīgnodaļa Ventspils
apriņķa Ovišu dzelzceļa stacijā.

V.Iekārtota telegrammu pienešana
mājās: Dauguļu pasta un telefona palīgno-

daļa Valmieras apriņķa Dauguļu pagastā;
Dunikas pasta un telefona palīgnodaļa
Liepājas apriņķa Dunikas pagastā; Klieņu
pasta un telefona palīgnodaļa Jelgavas
apriņķa Sesavas pagastā; Korģenu pasta
un telefona palīgnodaļa Valmieras apriņķa
Salacas pagastā; Medzes- pasta un tele-
fona palīgnodaļa Liepājas apriņķa Medzes
pagastā; Sniķeres pasta un telefona palīg-
nodaļa Jelgavas apriņķa Sniķeres pagastā;
Vērgaļu pasta un telefona palīgnodaļa
Liepājas apriņķa Vērgaļu pagastā; Ziem-
upes pasta un telefona palīgnodaļa Lie-
pājas apriņķa Ziemupes pagastā.

VI. Pārveidotas: Dekšāres pasta palīg-
nodaļa Rēzeknes apriņķa Varakļānu pa-
gastā par pasta un telefona palīgnodaļu;
Jaundzini pasta palīgnodaļa Tukuma
apriņķa Zantes pagastā par pasta un tele-
fona palīgnodaļu.

VIL Pārvietotas: Bīriņu telefona palīg-
nodaļa Rīgas apriņķa Bīriņu pagastā pie
Bīriņu pasta palīgnodaļas,tās apvienojot;
Kalnvirsas telefona palīgnodaļa Madonas
apriņķa Ļaudonas pagastā pie Kalnvirsas
pasta palīgnodaļas, tās apvienojot..

VIII. Slēgtas sekojošas pasta palīg-
nodaļas: Koškovci — Daugavpils apriņķa
Piedrujas pagastā; Kristīni — Ludzas
apriņķa Nautrēnu pagastā; Lapaine —
Daugavpils apriņķa Piedrujas pagastā;
Ozoliņi — Madonas apriņķa Vietalvas
pagastā; Pilcene — Rēzeknes apriņķa
Dricēnu pagastā, Silagals — Rēzeknes
apriņķa Barkavas pagastā; Skuškava —
Rēzeknes apriņķa Dricēnu pagastā; Sprū-
ževa — Rēzeknes apriņķa Makašēnu pa-
gastā; Stabiņi — Rīgas apriņķa Doles
pagastā; Stampaki —Jaunlatgales apriņķa
Viļakas pagastā; Varanova — Rēzeknes
apriņķa Ozolmuižas pagastā; Vieda —
Jaunlatgales apriņķa Viļakas pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa
paziņo, ka pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p. 1. d.
notiesātais Jānis Pētera d. Solovjovs ir
atrasts un viņa meklēšana izbeidzama.

Daugavpilī, 1935. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. V. L u k s t i ņ š.

Sekretāra pal. J. Nagainis.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 14. martā, tautas

izrādē ,,Lolitas brīnumputns": Galvenās
lomās 0. Pērkone, N. Ūlande-Šulce, H. Ber-
zinska, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra,
R. Pelle, P. Gailis, G. Neimanis u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. — 5. simfoniskais kon-
certs, diriģenta * Alberta Koutsa vadībā piekt-
dien, 15. martā, pulksten 20.30. Piedalās
soliste-dziedātāja Vera de V i 1 j ē. Programmā
Brāmsa 3. simfonija, Skrabina Ekstāzes poēma,
Persela švīta stīgu orķestrim, Gļinka ārija un
Koutsa 3 dziesmas. Apvienots Nac. operas un
Rīgas radiofona simf. orķestris. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem ' puscenas ierobežotā
skaitā. — Sestdien, 16. martā, ,,Grāfiene
M ā r i c a". Piedalās L. Blūmentāle, H. Līise,
L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Ančarovs-Kadiķis,
A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 17. martā,
pulksten 13.30 ballets „Sarkahā Magon e".
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni ar 1 biļeti '. Pulksten 19.30 „G r ā-
fiene Māric a". Galvenās lomās L. Blū-
mentāle un V. Ančarovs-Kadiķis. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Tibetas no-
slēpumi. Ir vēl tagad zemes virsū vietas,
kur eiropietim grūti iekļūt. Starp tādām skaitās
arī Tibeta. Mēs 'pavadīsim uz šo noslēpumaino
zemi angļu ekspedīciju, kas cenšas izpētīt tibe-
tiešu ticību, viņu ierašas, kuras prasa, ka svētkos
dieviem upurējama daiļākā jaunava. Filmā
redzams tibitiešu lielais, noslēpumainais garīgais
spēks. Reti interesanti uzņēmumi. Jaunajā
Latvijas chronikā pēdējie notikumi mūsu valstī.
Virs programmas komēdija. Izrāžu sākums
sestdien, 16. martā, pulksten 17.30, svētdien,
17. martā, pulksten 11 un 17.30. Ieejas maksa

20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atjauta.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 14. martā,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlbergi, A. Klinti. — Piektdien,
15. martā, pulksten 19.20 2. strādnieku izrādē
„Dvēse|u puteni s". — Sestdien, 16. martā,
pulksten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo
reizi „Frančeska da Rīmīni" Gabriela D'An-
nuncio traģēdija 5 cēlienos. Režisors J. Zariņš,
dekorators A- Cimermanis. Derīga 2. abonementa
1. biļete. Parastās puscenas ierobežotā skaitā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 14. martā, pulk-
sten 19.30 „Nam eja gredzens". — Piekt-
dien, 15. martā, pulksten 19.30 „N a m e j a
gredzens". — Sestdien, 16. martā, pulk-
sten 19.30 „Figaro kāzas". — Svētdien,
17. martā, pulksten 12 Leļ|u teātra at-
klāšana pirmo reizi „P o ģ i š a n e I a i m e".
Pēc Birznieka-Upīša stāsta leļļu teātra skatuvei
pārstrādājis N. Lejaskalns. Lelles un skatu-
ves ietērpu gatavojis H. Līkums. Režisors
E. Mačs. Piedalās: E. Bērziņa, M. Puķe un
J. Veinalds.

Lelle pieaugušiem sauc atmiņā bērnu dienas;
bērnus ieved viņu īpatnā iemīļotā pasaulē, kura
ir tik bagāta un fantastiska: cilvēku personām
te ir noteikti mērķi un uzdevumi; klucītis,
skaida, papīra gabaliņš kļūst it kā dzīvi bērna
fantāzijā; dzīvnieki, kā pasakā, runā ar cilvē-
kiem, saprot viens otra bēdas un priekus. .Ar
lelli un leļļu spēlēm bērns nostiprina savu pirmo
attiecību ar dzīvi, dzīves parādībām un mērķiem.
Tādēļ mēs leļļu teātri uzskatām kā nopietnu un
delikātu faktoru jaunās audzes attīstība un
audzināšanā.

Literatūra.
Iznācis „Latvijas Jaunatnes" marta numurs.

Saturā: J. Lapiņa raksts un dzejoļi, veltīti puikv.
Kalpaka piemiņai, J. Lazdas, V. Moores un Plū-
doņa dzejoļi, A. Jansona jūrnieku stāsts, lidotāja
dēku stāsts, Rīgas zool. dārza apraksts, ceļojuma
tēlojums, ziņas no visas pasaules, dabas zinību
nodaļa, tech 'nika, rokdarbi, humors, mīklas, up
uzdevumi, šachs, skolnieku darbi, ziņas parjau-
natnes Sarkano Krustu u. c. Pielikumā Ārijas
pavasara rotaļas un _ uzvedumi.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 14. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,55—14,85

(00 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru ....... 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 75,00—77,00.
100 Norvēģijas kronu 73,00—75,00
100 Dānijas kronu 65,00—67,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70 .
100 Igaunijas kronu 81,00—83, 00'
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—10)
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(fissis
sluāšnāļumL
-——J

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
ar Rīgas apgabaltiesas 1934. g.
14. novembrī par mir. atzītā
Georga Ferdinanda Lūkasa
Johana-Jakoba d. Blau'a ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 3053/35. 38225

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. Lk. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 24. augustā mirušā
Jāņa Kaziņa 1926. g. 7. maijā ,
notāri ? ' kārtībā sastādīto testa-
menti! ai prasījumi pret testā-
tor'a f;r'ttojiirhu, pieteikt savus
strīdus '?'m prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludina
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
M. 1. 1265 37575b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Bencim Kabil-
leram piederošās nekustam, man-
tas Sabilē ar zemes grām 61.ņufn,
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 500 krievu
cara rbļ , ko Jānis Ellers izdevis
5. martā Matkules krāj-aizdevu
kasei, 2) obligācija par 1500
krievu cara rbļ , ko Jānis Ellers
izdevis 1907 g. 7. aprīlī Kan-
davas sadraudzigās biedrības
krāj-aizdevu sabiedrībai , 3) obli-
gācija par 1000 krievu cara rbļ.,.
ko Jānis Ellers izdevis 1908. g.
1 aprīlī Kandavas sadraudzīgās,
biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai
un 4) obligācija par 1500 krievu
cara rbļ., ko Jānis Ellers izdevis
1910. g. 6. aprīlī Kandavas
sadraudzīgās biedrības krāj-aizd,
sabiedrībai, kas korroborēti:
1) 1896. g. 6. martā ar 160. num.,
2) 1907. g. 7. aprīlī ar 334. num.,
3) 1908. g. 1. aprīlī ar 289. num.,
un 4) 1910. g. 29. aprīli ar 706.
num., ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Ben-
cim Kabilleram atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 548/35. 37580b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 14. febr..
lēmumu, paziņo, ka laulātie Juris
un Anna Pastalas, 1935. g.
15. janvāri noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā ap-
liecinātu pie Bauskas notāra
G. Brīviņa ar reģistra 173. num.,
ar kuru viņi atceļ Civillik. 41.
līdz 66. pantos aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved at-
sevišķas tiesībās pēc Civīiiik.
27. un 28. pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 584 obl./35. 37578b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Kristapam Ručevskim,
ai. Ručevicam, piederošās ne-
kustamās mantas Bukaišu muižas
Liel-Ruču māju zemes grāmatu
reģistra 635. folijā ierakstīts
prasījuma dokuments: obligācija
par 2000 krievu cara rbļ., kas
izdota 1901. g. 9. februārī Bu-
kaišu krāj-aizdevu kasei un kor-
roborēta 1901. g. 19. februārī
ar 155. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn.", un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iz-
nīcinātu un lūdzējam Kristapam
Ručevskim, ai. Ručevicam, at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 365/35. 37581b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Antons Kvilis
un viņa sieva Miida, dzim.
Briedis, nosiēguši savstarpīgo I"" -
iības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūkianda 1935. g. 1. februāri
ar reģistra 2421. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civīliikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2845 38345z

Priekšsēdētāja b. B. Cīruiis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīliikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Alfrēds Ķir-
bītis un jūlija Ģermānis noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Alūksnes notāra B. Baumaņa
1935. g. 8. februārī ar reģistra
200. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 2939 38346z

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens:
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Reinhards
Meirans un viņa sieva Valija ,
dzim. Kreics, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1935. gada
29. janvārī ar reģistra 785. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2823 38347z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un 2079. p. un
V'iet. civīiiik. 2451. p. pamata,
uz Emilijas Volfs, dzim. Vītols,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
28. novembrī publicēto 1930. g.
15. maijā Mazstraupes pag. mir.
Jāņa Pētera d. Auziņa 1930. g.
15. janvārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Auziņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 2162/35. 38213b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februārī izklausīja Mārtiņa.
Jžņa d. Zvīguļa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 3000 rbļ., ar 6°/0 gadā,
apstiprināti 1910. g. 16. dec.
ar 915. num. uz nekustamo
mantu Valmieras apr. Umurgas
pag. no Sārumu-Umurgas muižas
zemnieku zemes ,,Stiņķu _N° 8"
atdalītām ,,Lejas-Stiņķu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 7572. num.
par labu Mārtiņam Jēkaba d.
Pīlagam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
1982. 38303b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februārī izklausīja Dores-
Otilijas Jankovskis, dzim. Nei-
bergs, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
26.800 rbļ. atlikumā ar 6%
gadā, apstiprinātu 1900. g. 4. dec.
ar 1953. num. uz nekustamo
mantu Rīgā, II hip. iec, ar
zemes grām. reģ. 261. num.
par labu Paulam Georga d.
Hummelam. L. 1496. 38304b

Rīgā, 1935. g. 26. februāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 17. novembrī, Valkā
mirušās Alvines Zapes meita
Kiršs, dzim. Kubliņš, ir ar-
klāts mantoj., un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t.t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 27. februārī.
L. 2883/35. 38223

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 8. jaivāri, Rīgā
mir. Mozus-Izaka Nisona d.
Okmiana ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 2898/35. 38226

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un .1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 18. decembrī Rīgā
mir. Roberta-Vilhelma-Jakoba
Krišjāņa d. Krūzes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no ši slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 2899/35. 38227

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1924. g. 8. novembrī Bormaņa
pag. mir. Karlīnes Andreja m.
Zariņš, dz.m. Cīmurs, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 2889/35. 38228

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935 g. 20. februāra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Artūrs
Bērziņš parādu pēc obligācijas
par 2300 rbļ., apstiprinātas
1904. g. 16. jūnijā ar 243. num.
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Unguru muižas Renču 21, num.
mājām ar zemes grāmatu reģ.
5015. num., ko izdevis Jānis
Pētera d. Bērziņš par labu
Baltazaram Ernesta d. Kampen-
hauzenam un pārgājusi uz Balta-
zaru-Arminu Baltazara d. Kam-
penhauzenu saskaņā ar 1906. g.
23. okt. ar Ns 35 apstiprinātā
testamenta noteikumiem, ir sa-
maksājis, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemesgrā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā , skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
plests „Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
2843/35. II. g. 38302b

Priekšsēd. b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. un 2079. p. un

Viet. civīiiik. 2451. p. pamata,
uz Bertas-Līnas Mitenbergs-Mitel-
bergs lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai -erunas pret šai
tiesā 1935.g. 20.februārī publicēto
1934. g. 20. oktobrī Gatartas
pag. mir. Jāņa-Ernesta-Nikolaja
Mitenberga-Mitelberģa pie Rīgas
notāra R. Voigta 1932. g. 16. aug.
publiskā kātībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz Jāņa-Ernesta
Nikolaja Mitenberga-Mitelberģa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās persona atzīs
ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 2860/35. 38214b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935 g.
20. februārī izklausīja Emelines
Jēkaba m. Atemanis, dzim.
Balodis, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
4000 rbļ. ar 7%, apstiprinātu
1908. g. 23. maijā ar 695. num.
uz nekustamo mantu Rīgas 3 hip.
iec, ar zemes grām reģ. 1078.
num. par labu Georgam Georga d.
Strausam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
L. 2208. 38300b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1935 g. 20. februāra
lēmumu paziņo, ka parādniece
Lote Kalniņš, dzim. Zarevičs,
parādu pēc obligācijas par 1700r.,
apstiprinātas 1875. g. 18. dec.
ar 860. num. uz nekustamo
īpašumu Madonas apr Vestienes
pag. Tolkas muižas atdalītām
Kalna-Dreimaņu mājām ar zemes
grāmatu reģ. ' 1908. num., ko
izdevis Pēteris Zarevičs par labu
mir. Hermaņa fon . Brimmera
mantniekiem, ir samaksājis, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 26. februāri.
2918/35. II. g. 38301b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. februārī, izklausījusi mir. Jāņa
Jāņa dēla Būmaņa testamenta
lietu, starp citu, nolēma: bez-
vēsts prombūtnē esošā Oskara
Būmaņa mantojumam nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
38230r 755/11. g.

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pam., paziņo, ka pēc
1934. g. 13. oktobri Rīgā mir.
Jāņa Jura dēla Jankoviča ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
L. 2852/35 38222

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 29. oktobrī, Rīgā, mir.
Jēkaba Krišjāņa d. Arkla ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām

Rīgā, 1935. g. 27. februāri.
38219r L. 2851/35

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1625. un
1710. p. un 2079. p. un Viet.
civīiiik. 2451. p. pamata, uz
Ericha Lutca pilnv. zvēr. adv.
Pētera Eglīša lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 20. februārī
publicēto 1930. g. 9. martā Iršu
pag. mir. Jāna-Jēkaba Gotlība d.
Luča (Lutc) 1930. g. 28. janvāri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
kādas tiesības uz mir. Jāņa Luča
mantojumu vai sakarā ' ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības , bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.
38212r L. 2857/35

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februāri izklausīja Jāņa Pē-
tera d. Grāveļa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām manto-
juma daļas par 2584 un 1360 rbļ.
ar 5% apstiprinātas 1899 ģ.
25. augustā ar 156. num. uz
nekustamo mantu Cēsīs Vaļņu
un Jaunās ielas stūri ar zemes
grām reģ. 80-b num. par labu
I. Marijai Kampe, II. Jūlijai
Kampe. No mantojuma daļas
1360 rbļ. 1907. g. 18. jūn. dzēsta
daļa summā 860 rbļ., bet at-
likums 500 rbļ. apmērā, saskaņā
ar 1907. g. 16. maija līgumu
pārgājis Marijas (Marinas) Jāņa
meitas Kampe īpašumā.

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
2155/35. 38305b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 22. septembrī, Rīgā
mirušās Marijas Karlīnes Kārļa m.
Legzdiņš, dzim. Bērziņš, ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 27. februārī.
L. 2877/35 38224
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. g. 25. septembrī
Kalsnavas pag. mir. Voldemāra
Jāņa dēla Caunīša (Caunes)
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1935. g. 27. februāri.
L. 2901/35 38229
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Miķeļa
dēls Suchovs un viņa sieva
Eleonora Jēkaba m. Gāršnieks,
šķirta Čmutova, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas,
notāra J, Krūkianda 1935. gada
14. februārī ar reģistra 3338. num.
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2979 38348z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
12. maijā mirušās Līnes (Kar-
līnes) Pauluks atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā . mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t„,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā , skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald
.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī..
L. 1528/35. 37577b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Jērcēnu pa-
gasta kuļmašīnas koplietošanas
biedrība „Jaunsaimnieks", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1931. gada
30. maija lēmumu , saskaņā ar šīs
tiesas 1934. gada 23. 'oktobra
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1935. g. 27. febr.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

37574r Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabali. 2. kriminālnodaļa ,
pamatojozties uz Sodu Iik.234.p.,
1935. g. 24. janvārī sodīja Annu
Bērziņš ar Ls 15,— vai 5 dienām
aresta par to, ka Centrāltirgū
savā gaļas galdā turējusi
pārdošanai maltu gaļu, kas satu-
rējusi konservu sāli (sērapaskābo
nātriju).

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
L. 374/35. 38937z

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra pal. M. Prevalds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards
Sīmaņa d. Toms un viņa sieva
Alide Oto m., dzim. ' Matīss,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1935. g. 12. februārī ar
reģistra 1522. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2975 38349z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Pirmā Latvijas
sēklaudzētāju sabiedrība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1930. gada
8. janvāra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1933. gada 21. novembra
lēmumu, ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1935. g. 27. februāri.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

37573r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Albertīnes Zvirgzdiņš
lūgumu atzīt bezvēsts promesošo
Emmu-Mariju Jēkaba m. Zars
par mirušu un pamatojoties uz
1935. g. 20. februāra lēmumu,
Civīlproc. lik. 1565,-1568. p.
un Civīiiik. 524. p., nolēma uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Emmu-Mariju Jēkaba m. Zars,
dzim. 1898. g. 31. decembrī,
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, tā-
pat ari uzaicināt visas citas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas par
viņu dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc sludinājuma termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Emma-Marija Jēkaba
m. Zars ir dzīva, tiesa uz ieinte-
resētu personu lūgumu un Civīl-
proc. lik. 1569. p. pamata , atzīs
viņu par mirušu.

Rīgā, 1935. g. 27. februāri.
II. g. 1.462/35 38293r

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
20. februāri izklausīja Augusta
Ivana hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 2500 rb.,
apstiprinātu 1912. g. 9. aug. ar
2414. num. uz nekustamu mantu
Rīgā, 6. hip. iecirknī, ar zemes
grām. reģ. 1693. num. par labu
Kārlim _ Tēraudam (Štāiam), kas
to cedējis blanko, bet 1912. g.
17. sept. šī obligācija ir pārgā-
jusi uz Jevgrafu jevgrafa d.
Jakovļevu.

Rīgā, 1935. g. 27. febr.
L. 2164 38296r

Priekšsēd. b. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jāzeps Jofs
un viņa sieva Rochele, dzim.
Šēns, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1935. g. 5. februārī ar
reģistra 1087. num., ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
L. 2894 38344z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
5. augustā mirušā Gotfrīda Lap-
ševska atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 1529/35. 37576b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Friča Sprūda
lūgumu un savu š. g. 5. februāra
lēmumu, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Lapiņu Lapiņa dēlu
Sprūdu 1 gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņš vēl dzīvs. Līdz ar' to uz-
aicina ari citas personas, kurām
ir ziņas par viņa dzīves vietu vai
kuras zina, ka viņš ir miris, pa-
ziņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai ne-
ienāks noteiktas ziņas par to,
ka Laipiņš Sprūds ir dzīvs, viņu
atzīs par mirušu.

Liepājā, 1935. g. 27. februārī.
37588r Akts 274/35.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka Jānis Kārļa dēls
Melvags un Katrīne Miķeļa meita
Baštiks noslēguši 1935. g. 1. febr.
ar reģ. 951. num. pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa priekšlauiības
līgumu.

Liepājā, 1935. g. 27. februārī.
37589r Akts 323/35.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 24. decembrī
mirušā Grigorija Kupriana dēla
Koroļkova 1932. g. 19. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934.g. 3. novembra
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1935. g. 26. februārī.
L. 326a,<34. 37505z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 15. aprīlī
mirušā Eduarda Staņislava d.
Inča 1933. g. 6. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 21. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 27. febr.
Lieta 1314a/35. 37977o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1935. g. 21. februārī uz
Makeja Vlasa d. Achremova-
Vlasova lūgumu Kuprijans Ser-
geja d. Afremovs-Achremovs at-
zīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Ružinas pagasttiesai iecelt
aizgādnību par Kuprijanu Ser-
geja d. Afremovu-Achremovu,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 28. febr.
L. 630a/35. 37723o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Latgales Civīiiik.
1239. p. «n savu 1935. g. 27. febr.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
28. augustā mirušā Sergeja Timo-
teja d. Timofejeva ir palicis Jaun-
latgales apr. Gauru pagasta,
Kiseļu ciemā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakara ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas „Valdibas Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 27. febr.
Bl. C. 1.212 37599x

Miertiesnesis R. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. februāra nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Kārlim Kukšām
piederošās nekustamās mantas
Bērzmuižas ,,Zustenieku" zemes
grāmatu reģistra 4931. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments-
obligācija par 200 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1909. g. 6. aprīlī
Jelgavas krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1909. g. 7. aprīli
ar 857. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā , skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn " un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Kukšām atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 574/35. 37579b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 18. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1923. g.
bezvēsts promesošo Augustu-
Kārli Fraktenieku (Praktenicku)
ierasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" un līdz ar
šo uzaicina ari katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Augusta-Kārļa Frakte-
nieka (Pfaktenieka) atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās
šai tiesā ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā, nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Frakte-
nieks (Praktenieks) ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935 g. 26. februāri.
L. 292/35. 37582b

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Otto Lesiņam
dzimtsoboroka tiesībā piederošās
nekustamās mantas Tukuma pil-
sētā, zemes grāmatu reģistra
26. folijā ierakstīti prasījuma
dokumenti: 1) obligācija par
10000 krievu cara rbļ., kas
izdota 1912. g. 27. augustā
Tukumā viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kasei un korroborēta
1912.g. 27. augustā ar 1166. num.,
un 2) obligācija par 5000 krievu
cara rbļ., kas izdota 1912. g.
13. decembri Jēkabam Donim
un korroborēta 1912. g. 13. dec.
ar 1735. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam Otto
Lesiņam atvēlēs prasit hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 211/35. 37583b

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. janvāra nolēmumu, paziņo,
ka 300 kr. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas, korrob. 1889. g. 22. martā
ar 22. num., uz immobilu Tu-
kumā zemes grām. 186. num.,
atzits par samaksātu un lūdzējai
Elvirai Muncis dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. februāri.
240/35. 37584b

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 4. februāra
lēmumu, paziņo, ka 1886. g.
17. aprīlī dzimušais un no pa-
saules kara laika, 1914. g.,
bezvēsts promesošais Teodors
Grobiņš atzits par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 26. februāri.
L. 124 obl./35. 37585b

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
29. septembrī mirušās Ortes Ro-
bežnieks, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājum
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. februārī.
L. 1524 35 37716x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 15. decembrī
mirušā Ruvina Joseļa d. Cvi
1931. g. 24. decembrī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1933. g. 27. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 28. febr.
Lieta 1529a 33. 37975o
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils I. iec. tniertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 8. februāra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un no-
dots izpildīšanai, Dāvids Goldma-
nis, pēc Sodu lik. 235. p., sodīts
ar Ls 60,— vai nemaksāšanas
gadījumā ar 2 nedēļām un 3 die-
nām aresta par tīrības neievēro-
šanu savā gaļas veikalā, gaļas
rindās 126.

Daugavpilī, 1935. g. 8. martā
L. 57 38996z

Miertiesnesis A. Švarcbachs.

Krāslavas 1, iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27 feb-
ruāra lēmumu un Civīlp r oc. nolik.
1725. p. un Latgales civīiiik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
24. martā mirušā Pētera Zara-
kovska ir palicis mantojums, kas
atrodas Piedrujas pag. Glinovkas
m. un uzaicina visus, kam būtu
uz šomantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā Sporta ielā 3, 3mēnešu
laikā, skaitot rro šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 27. februārī.
38003o Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 26. febr.
lēmumu un Civīlproc nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīiiik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 3. aprīlī
mirušā Donata Seimaņa d.Griguļa
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Krištopeņu sādžas 6. viensētā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 155. 38006b

Miertiesnesis K. Velmē.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 27. jūlijā mirušā An-
dreja Franča d. Ansveiera mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Cl. 380/35 38000x

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š.g. 28. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīiproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1935. g. 10. februārī mirušā
Staņislava Jāņa d. Baltača mant-
iniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpils apr. Kalupes
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu iaikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1.381/35 38001 x

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 28. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 7. novembrī mirušā
Antona Jāzepa d. Rubina mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu
kas palicis Daugavpils apr.
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
C. 1. 379/35. 37999x

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis-
saskaņā ar savu 1935. g. 28. feb.
ruāra lēmumu un Civilproc. noiik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1922. g. 4. jūnijā mir. Varvaras
Gorodņičenko arī Gorodņičijs, ir
palicis īpašums, kas atrodas Dau-
gavpils pils. Lielā Dārza ielā 57,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem pieteikt šīs tiesības
pēc pieertibas 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 28. febr.
C. I. 206. 37726o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. feb-
ruāra lēmumu un Civīiproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1929. g. 21. novembrī ' mir. Vasi-
lija Vasiiija d. Spiridonova ir pa-
licis īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Dunsku
sādžā, kādēļ uzaicina visas perso-
nas kam uz šo mantojumu vai

sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem pieteikt šīs tie-
sības pēc pikeritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1935. g. 28. febr.
C. I. 207. 37725o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. iik. 1725.
un Latgaies civillikuma 1239. p.
un savu 1935. g. 27. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
13. maijā mirušā Alekseja Geor-
gija d. Tarasova ir palicis Jaun-
latgales apriņķī, Gauru pagastā,
Taraseņatu sādžā mantojums un
uzaicina visas personas, kam-uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu, laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Baltinavā, 1935. g. 27. febr.
Blakus civ. I. 214. 37600r

Miertiesnesis R. Kāps.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935. g.
27. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1923. g. 20. maijā mirušā
Grigorija Aleksandra d. Smirnova
ir palicis Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagastā mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 27. februārī.
Blakus civ. I. 211. 37601c

Miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932 g. 14. jūnijā
mirušā Jāņa Silvestra d. Poikāna
1932.g. 8. aprīlī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 16. novembra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpili, 1935. g. 26. februāri.
L. 1451a 33. 37503z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 8. jūnijā
mirušā Pētera Jāņa d. Zvaigznāna
1932 g. 1. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. gada 28. sept. lēmumu
apstiprināts.
Daugavpilī, 1935.g. 26. februāri

L. 907a 33. 37504z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 4. iec. tniertiesn.,
uz Sodu lik. 33. un 239. p. pa-
mata paziņo, ka 1934. g. 19. dec.
viņš sodījis Emiliju Krišjansoni
par smirdošas un tārpainas gaļas
turēšanu savā gaļas un desu tir-
gotavā Vecmilgrāvī, Kalnciemā
2. līnijā 9, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., ar Ls 40,—, bet nesamaksā-
šanas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Rīgā, 1935. g. 8. martā.
Kr. 1. 1735/35. 38990z

i Miertiesnesis Pavlovskis.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. g.
5. novembra spriedumu Jēkabs
Akmentiņš viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. ' 236.-p., par tirgošanos
1934.g. 25. septembrī ar Poltavas
desu, kas nederīga lietošanai
cilvēku uzturam atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar 5
dienām aresta un piedzīt no viņa
Rīgas pils. veselības nodaļai Ls 8
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Jēkabs Akmen-
tiņš ir gaļas un desu tirgotavas
īpašnieks Rīgā, Dimlašu ielā 7.

Rīgā, 1935. g. L. 1803 38991
Miertiesnesis A. Bergmanis,

Rīgas pils. 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1934. gada
15. novembra spriedumu Meijers
Abramovičs viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235.p.'. 236. p., par tir-
gošanos 1934. g. 1. nov. ar cilvēku
uzturam nederīgām vīģēm at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 5 dienām aresta un pie-
dzīt no viņa Rīgas pils. veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Meijers Abramo-
vičs ir augļu un konfekšu tirgo-
tavas īpašnieks Rīgā, Skārņu
ielā 7/1. 38992z

Rīgā, 1935. g. L1847
Miertiesnesis A. Bergmanis

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīiiik. 1239. p. un savu 1935. g.
26. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 20. martā mirušās
Magdalēnas Antona m. Spila
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Kaitras s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 27. februāri.
Bl. 1. 96. 38010o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils I. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar v>ņa
1935.g. 6 februāra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Beiia-Mera Fainveics
pēc Sodu lik. 235. p.. un 26. p.,
57. p. un 61. p. sodīta ar Ls 70,—
vai to nemaksāšanas gadījumā
ar 20 dienām aresta par tīrības
un kārtibas neievērošanu savā
gaļas veikalā, gaļas rindās 135.
Daugavpilī, 1935. g. 8. martā.

L. 726 3S995z
Miertiesnesis A. Švarcbachs.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīiiik. 1239. p. un savu 1935. g.
26. februrāa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. maijā mirušā
Boļeslava Jāņa d. Ļacha ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Asūnes pag. Butkanu s.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 27. februārī.
Bl. 1. 95. 38008o

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīiiik. 1239. p. un savu 1935. g.
26. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 9. decembri mirušās
Uršulas Jāņa m., Ļubovičs ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Kaitras s., kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā, 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1935. g. 27. februārī.
Bl 1. 97. 38009o

Miertiesnesis J. Sūcis. Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. febr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. un
Latgales Civīili. 1239. p., uz-
aicina 1925. g. 18. decembrī mir.
Ignata Mārtiņa d. Meikstuļa
(Meikčtela) mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzeknes
apr. Makašēnu pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". 3751 Iz

Rēzeknē, 1935. g. 26. februārī.
Miertiesneša v. i. A. Legzdiņš.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1927. g. 3. aprīlī
mirušā Viktora Jāņa d. Solostejs
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 21. un 21.a viensētas, 8,445 ha
kopplatībā, ar dažādu kustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Pirdovas ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vaid.
Vēstn.".

Zilupē, 1935. g. 27. februārī.
69-bl. 38011o

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīiiik.
1239. p. un Civīlproc. nolik
1725. un 1727. p., uzaicina
1920. g. 10. janvārī mirušā An-
dreja Jēkaba d. Šnebsta mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Jās-
muižas pag. Zelvu s. atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 28. februāri.
L. 229/35 37724x

Miertiesnesis Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. februāra lēmumu
un Civīlproc.lik. 1725. un 1727. p.
un Civīiiik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 18. jūlijā
mirušā Jāņa Jāņa d. Žukova
ir palicis mantojums, kas atrodas
Sakstagalas pag. Mazo-Puderova
s., kamdēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar viņu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot' no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1935. g. 27. februārī.
C. I. 180. 37727o

Miertiesnesis N. Korics.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27. feb-
ruāra lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīiiik. 1239. un 1241. p.. paziņo,
ka pēc 1927. g. 18. jūnijā mirušā
Jāzepa Dominika d. Šostakovska
ir palicis _ mantojums Kapiņu
pagastā ,,Žūpas" mājās un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesnesiša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". 38005o

Krāslavā, 1935. g. 27. februāri.
Miertiesnesis K. Velmē.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un savu
1935. g. 23. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 17. janvārī
mirušā Donata Konstantīna d.
Stroda Maitas pag., Locu-Kolnu
sādžā ir palicis mantojums, kā-
pēc uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, būtu kādas tiesības, p'eteikt
rās pēc piekritības 3 nēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesi" .

Maltas pag. Borovājā,
1935. g. 26. februārī.

Cl. 302/35. 37512z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis pa-
ziņo, ka 1935. g. 22. martā
pīkst. 10 Rīgā Mārstaļu ielā 15
dz. 5 Helēnas Frizens un citu
prasībās pārdos 2. izsolē Žaņa
Ledus frizētavas iekārtu, novēr-
tētu par Ls 217,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
38883 Tiesu izpild.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā Mūr-
nieku ielā 12 dz. 3, paziņo, ka
1935. g. 22. martā pīkst. 10
Rīgā, L. Ķēniņa ielā 21 no-
liktavās pārdos Nechames Kacs
sieviešu kleitas un kumeļādas
kažoku, novērtētus par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. martā. 38884
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935 g. 26. febr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civīiiik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pēc 1922. g. 5. jūnijā
mirušā Donata Jāņa d. Livčana
ir palicis mantojums Krāslavas
pagastā 2. Bartkeviču 10. vien-
sētā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Krāslavā, 1935. g. 26. februārī.
L. 159. 38007b

Miertiesnesis K Velmē.

Liepājas apgabaltiesas registrac.
nodaļa, pamatojoties uz 1935. g.
6. februāra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiešas 1931. g. 5. februāra
lēmumu slēgtā kooperatīvā sa-
biedrība ,,Samopomošč" ir ga-
līgi likvidēta, kas atzīmēts re-
ģistrā.

Liepājā, 1935. g. 27. februārī.
Akts 6/31. 37593r

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1935. g.
6. februāra iēmumu, paziņo, ka
ar šis tiesas 1929. gada 27. marta
lēmumu slēgtā Kalētu piensaim-
nieku sabiedrība ir galīgi likvi-
dēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 27. februāri.
Akts 2/29. 37594

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 12. jūnijā
mirušā Ksavera Ādama d. Muļķa
1933. g. 12. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 4. oktobra spriedumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 28. febr.
Lieta 451 p 34. 37974o
Priekšsēd. b. v. M. Kirjakovs.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1935.gada
6. februāra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiešas 1931. gada 17. de-
cembra lēmumu slēgtā Briņķu
krāj-aizdevu sabiedrība ir galīgi
likvidēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1935. g. 27. februāri.
37590r Akts 89/31.

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1935. g.
6. februāra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiešas 1932. gada 27. ok-
tobra lēmumu slēgtā Kuldīgas
namu īpašnieku biedrība ir ga-
līgi likvidēta, kas atzīmēts re-
ģistrā.

Liepājā, 1935. g. 27. februārī.
Akts 57/32. 37591r

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz 1935. g.
6. februāra lēmumu, paziņo, ka
ar šīs tiesas 1931. gada 28. maija
lēmumu reģistrētā Kristīgo
strādnieku arodbiedrība Liepājā
ir galīgi likvidēta un dzēsta no
reģistra.

Liepājā, 1935. g. 27. februārī.
Akts 10/33. 37592r

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 21. febr.
lēmumu, paziņo, ka laulātie Fer-
dinands - Uldr 'iK un Natālija-
Gaida-Tusneida rbergi 1935. g.
31. janvāri r> ēguši laulības
līgumu, tanī p.jņ dienā aplieci-
nātu pie Ventspils notāra
M. Paegles ar reģ. 156. num.,
ar kuru viņi atceļ Civīiiik.
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīiiik. 27. 'un
28. panta noteikumiem.

Jelgavā, 1935. g. 27. februāri
0.1.617 35 37717x

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs M. Devingtels



Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Jāņa
Pagroda, Zannas Stilves un Jāņa
Lībera prasību Ls 4076,64 piedzi-
ņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jēkaba Pētera d.
Kampernausa nekustamo mantu ,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6386. num un
sastāv no tiesībām uz/14 ideālām
daļām no zemes gabala 519F
ar nosaukumu ,,Gailāni" 20,46ha,
kopplatībā ar saimn. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2311 (civ. proc. nol,
1262. p.);

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai
uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. . 38741

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. martā.
L. 210, 317, 331, 332
Tiesu izpiid. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1197,28 piedziņai ar proc. un
izdev. pēc obligācijas 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Alskseja Lukaša d. Kravala
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr,
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4950. num. un sastāv
no Bolvu-Aleksandropoles muižas
atdalīta zemes gabala 10., uroč.
Anensbirz, 28,43 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2770.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400.— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 38745

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 269

Balvos, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.
j ajjgauauiesas

Daugavpils apgabalt. Daugav-
gavpils 1. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
13. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 1920,— ar <> 0 prasības
piedziņai, 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Zaiamanim Zelika d. Šafirs un
Michiai Šoloma-Eijas tn. Šafirs,
dzim. Fingergoits, piederošo līdzī-
gās daļās nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī, Imantas ielā 64 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2604. num. un sastāv no pilsētas
zemes gabala uz dzimts lieto-
šanas tiesībām 18 kv. asīm kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5544,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 12.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 554,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tā<la pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, - kas šās nekustamās
mentas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatītie
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 5/9. martā. 38918z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpili 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils ebreju krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 100 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
11. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē jankeiam Icikam Simona d.
Ulfanam piederošo uz dzimtsiie-
tošanas tiesībām nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Bauskas un Jelgavas
ielas stūrī un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3455. num. un
sastāv no 210 kv. asim zemes
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 180,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

Daugavpils apgabalt. Daugavpili
1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī, 3. jan-
vāra ieiā), saskaņā ar Civīiproc,
noiik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rubina un Moiseja Vein-
štoku Ls 880,— ar % .prasības
piedziņai, 1935. g. 15. jūnijā,
pikst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlvnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aifonsam Jēzupa d. Slicam pie-
derošo 3/7 Ideāio daļu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag. Onžula
sādžas robežās un ierakstīta ze-
mes grāmartu reģ. 23049. num.
un sastāv no viensētas 6,075 ha
kopplatībā, ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1160,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 49,70 un jāuzrāda
tieslietu ministsra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
šāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic iīdz izsoies dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati- '-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 5. martā. ' 38921 z
Tiesu izpi.d. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141
dz. 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p.,paziņo, ka:

1) Zelmas Krotošīners, Za-
muēļa Bernera un Beatrises
Berners Ls 12.500,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 15. jū-
nijā pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ābrama
Tukaciera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Pētersalas ielā II hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 56.num. (12. grupā, 62.grunts)
un sastāv no zemes gabala 2276
kv. metru platībā ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 116.160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 80500,— un 57.8C0 cara rbļ.
un lietišķas tiesības uz nomas
līguma pamata Eliasam Birk-
hanam uz vienu gadu: no
1934. g. 15. augusta līdz 1935.g.
15.augustam un Paulam Penetam
saskaņā ar līguma uz 5. gadiem
skaitot no 1914. g. 1. septembra
līdz 1919. g. 1. septembrim;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoies dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 39058

Rīgā 1935 g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141,
dz. 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1305. p., paziņo, ka:

1) Rīgas biržas bankas Ls 10.000
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
15. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
akc. sab. „Zemkopis" zem admi-
nistrācijas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Ganību dambī 1, II hip. iecirknī
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 62. num. (12. grupa,
135. grunts) un sastāv 110 pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 6260 kv. metri ar uz tā
atrodošamies ēkām un fabriku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 129.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 316.795,80 un kuriem summā
Ls 31.795,80 apgrūtina arī im
1 hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
146. num. un II hip. iec. ar ze-
mes grāmatu reģ. 77. num. un
95.000 cara rbļ., kā. arī prasības
nodrošināšanas atzīmes par
Ls 75.851,73;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu, nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3:059

Rīgā, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izp. ļ. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K- Apsitis (kanceleja
Rīgā, Matīsa ielā 13, dz. .8)
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Heienes Kresons 'Ls 5000,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 15. jūnijā pikst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ralfa Biericha nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Elizabetes un Antonijas
ielās I hip. iec. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 403. num.
(10. grupa, 25. grunts) un sastāv
noSv. Jura hospitāļa tiešā dzimts-
rentes gruntsgabala, 910,5 kv.
mtr. kopplatība ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 232.876,—;

3) tai ir hipotēku ' parādi
Ls 255.202,13;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 23,287,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
dēc likuma ir vajadzīga; I

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 38885

Rīgā, 1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceiejaValkā,Semināra ielā 11)
paziņo, ka izsludinātā uz 1935. g.
30. martu pikst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Ādama d. Mača ne-
kustamā īpašumaVaimieras apr.,
Braslavas pag. Kalniņu 11F māju
ar zemes grāmatu reģ. 4824. num.
pārdošana publiskā izsolē at-
celta. 39000z

Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 2422,12 piedziņai ar
proc. un izdev. 1935.g. 15. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publ. izsole Jēzupa
Jāņa d. Kokoreviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5615. num. un sastāv no Rejevas
sādžas zemes 1. viensētas,
17,664 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2030,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 250,— Vaists zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. martā.
L. 296 38743

Tiesu izp. H. Kimerals.

-zaugavpu» Dau-

gavpils 1. iec. tiesu izpild. A. Men-
šikovs (kanceleja Daugav-
pilī 3. janvāra ielā 12),saskanā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zelika Giielsona Ls 20,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 11. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļassēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Zaiamanim Movša
d. Lakām piederošo uz dzimts-
lietošanas tiesībām nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Daugavpilī Kalēju ielā 20, Ūdens-
vadu ielā 6/8 un Podnieku ielā
19, ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 1659. Ne un sastāv no
153 kv. asīm zemes kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1248,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 124,80 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 38924

1935. g. 6.,9. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Jēzupa Kravaļa prasību Ls 100C
piedziņai ar proc. un izdevumiem
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Pāvuia d.
Siekača nekustamo mantu pilnā
sastāvā. kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1217. num. un sastāv no Sprogu
sādžas zemes 22. viensētas,
4,663 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 630,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

BaJvos 1935. g. 7. mariā.
L. 132, 671 38742

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Sarkanā Krusta
Ls 76,55 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935.g. 15. jūnijā pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Bene-
dikta Oduma d. Dzanuškas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Torkovas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 3771. num. un sastāv
no 4. viensētas zemes gabala,
13,545 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 470,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Vaists zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 47 novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. manā.
L. 620 38736

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
iīdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 200,—
ar proc. piedziņai, 1935. g.
15. jūnijā pīkst.' 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jēkaba Jura d. Mincana
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Naudiševas sādžas robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4401. num. un sastāv no tiesī-
bām uz 6/17 ideālām daļām no
15. viensētas zemes gabala,
15,351 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 491,18;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900.— Valsts zemes bankai

uz īpašuma;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļaujapārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils' apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935.g. 7. martā.
L. 32. 38734

Tiesu izn. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 473,— piedziņai ar proc.
un izdevumiem, pēc vekseļa,
1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē jēzupa Staņi-
slava d. Sprukuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Viļakas
pag. Meirovas sādžas robežās
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7537. num. un sastāv no
31. viensētas zemes gabala,
1,667 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 22,— ;

3) tai ir hipoēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. martā.
L. 643 38735

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n-
š i k 0 v s (kanceleja Daugav-
pili 3.Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290*. p.,
paziņo, ka:

1) Aloiza Skruzmaņa Ls 50 —
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
15. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislavam Kazimira d.
Aizbaltam piederošo nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
ar nosaukumu " ,,Aizbalts ", ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
26174. num. un sastāv no zemes-
gabala 2 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 80,—;

3) tai ir hipotēku parāds
l.s 70n —

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 8,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 38933

1935. g. 5. 9. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild. A.Men-
š i k 0 v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nod. Ls 380,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
11. maijā pikst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Icikam Jankelim Ulfanam
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī Bauskas un Jelgavas
ielas stūrī un ierakstīta zemes
grām. reģ. 3455. num. un sastāv
'to grunts gabala uz dzimts-
lietošanas tiesībām 210 kv. asis
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 180;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 18 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja 'pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekuslamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 38925

1935. g. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpili
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p., I
paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 814,— ar proc. 1
prasības piedziņai un citu .
kreditoru prasības apmierināšanai ,
1935. g. 15. jūnijā pikst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Arēfijam Jāņa d.
Filimonovam piederošo nekus- ļ
tamo mantu pilnā sastāvā, kas -
atrodas Daugavpils apr. Višķu
pag. Daniševkas sādžas robežas ļ
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 16642. num. un sastāv no
viensētas 22,022 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5300,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā droši- ?
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 530,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja ,
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad ??
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
Ries grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 6. 9. martā. '
38928 Tiesu izp. A. Menšikovs

sibas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 18,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935.g. 9. martā.
38926 Tiesu izp. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petritis
(kanceleja Orīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jevdokijas d. un
Agafijai Fedota m. Perevaloviem
piederošu nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Smilšu ielā 40,
ievesta zemes grām. reģ. 181!
folijā un sastāv no zemes gabaia
744 F, 997 kv. metru platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 262

^
—, bet solīšana

sāksies, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 26,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33552

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Pctrītis,

Clfs* test&Ma*
sim&iĒ&šnļiatT&i.

L - . .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
19. martā pulksten 11,30 Rīgā
Zaļā ielā 3 dz. 6a pārdos vairāk-
solīšanā Heinricha Karlinš mēbe-
les, novērtētas par Ls 2700, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
19. martā pulksten 12 Rīgā
Andr. Pumpura ielā 5 dz. 9
pārdos vairāksolīšanā Zāras Ša-
covs un Benciona Zalatnonsona
mēbeles, novērtētas par Ls 2503,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 39056o

Rīgā, 1935. g. martā. .

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. martā pulksten 11 Rīgā Kr.
Barona ieiā 36 dz. 2 pārdos
vairāksolīšanā Zaras Kaufmans
mēbeles, novērtētas par Ls 500,
viņas, vīra Hirša Kaufmaņa no-
dokļu parāda segšanai. 39055o

Rīgā, 1935. g. 2. februāri.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. M e n -
šikovs (kanc. Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 485,— ar proc. pra-

sības piedziņai 1935. g. 14. sept.
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādamam Ādama d. Slicam pie-
derošo 'ideālo nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
-apr. Jāsmuižas pag. Zeilenu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15843 JY° un sastāv no
viensētas 28,2380 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 960,— ?

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiemjāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 48,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma 'r vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes- grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-

. pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles

dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 33923

1935. g. 6./9. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik; 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) ' Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 728,04 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā

' izsolē Staņislavam Vicenta d.
Viscickim piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
zemesgabalu „Vigoda", ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 23131. num.
un sastāv no zemesgabala
102,253 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15174—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4200.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1517,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 38922

1935. g. 7. 9. martā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ā. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. Janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 317 ar proc.
prasības piedziņai 1935. g.
14. septembrī pikšt 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Francim Jura d. Mizovskim
piederošo ideālo 5/7 daļu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. jāsmuižas pag.
Kalvanu sādžas zemes robežas
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19604. num. un sastāv no vien-
sētas, 20,21 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība Ls 2258,—;

3) tai nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 225,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodaās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38927

1935. g. 6./9. martā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālēpārdospirmajā publiskā izsolē

Antoniņas Konona m. Žarinovs,
dzim. Želnins, nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Stelles ieiā 9,
ievesta zemes grāmatu reģistra
643. folijā un sastāv no zemes
gabala 96F, 12480 kv. metru
platībā;

2) nekustamās manta izsoies
vērtība Ls 1750,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 175,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 38791

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā

Grīvā, 1935. g. 7. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ' ielā 1]
paziņo, ka:

l)*Annas Saltums prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos otrā publiskā izsolē
Ino-Reinholda-Aleksandra, Ha

ralda-Leopolda-Danjeļa, Georga-
Alfrēda-Leopolda lin Fridolina-
Alfrēda-Juliusa Seku (Seck) un
Leontīnes-Emilijas-Idas Nepērts
(Neppert), dzim. Sēks (Seck) ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Lašu pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 109. folijā
un sastāv no Šeideres muižas
zemes gabala „Susekļi, l", —
21,55 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6457,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 10060 agr. kr. rbļ.
45 kap.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 645,70 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 38554

Grīvā 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. martā pulksten 12 Rīgā Vidze-
mes šos. 40 pārdos vairāksolīšanā
k s ,.Tauriņš" stelles, novērtētas
par Ls 473,' viņas 1933. g.% peļ-
ņas nodokļu parada segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. martā pulksten JJ Rīgā

Šķūņu ielā 17 dz. la pārdos
vairāksolīšanā as „Latlauks"
mēbeles, novērtētas par Ls 700,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 39090o

Rīgā,' 1935. g. 12. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
f.iedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. martā pīkst. 11 Rīgā, Lāč-
plēša iela 36, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Basijas David-
sons dzīvokļu iekārtu, novērtētu
par Ls 1150,—, viņas vīra
Lipmana Davidsona un mātes
Rachiles Davidsons nodokļu pa-
rādu piedzīšanai. 39202

Rīgā, 1935. g. 2. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. martā pulksten 12 Rīgā
Minsterejas ielā 6 dz. I pārdos
vairāksolīšanā Berkas Šenkmaņa
mēbeles un pianino, novērtētus
par Ls 530. viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 39091o

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. martā pīkst. 12 Rīgā, Laza-
retes ielā 3, dz. 3, pārdos vai-
rāskolišanā Movša Gutkina mē-
beles, novērtētas par Ls 2274,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 39203

Rīgā. 1935. g. 5. martā.

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 7. martā
apstiprināja

Latviešu akciju bankas statūtu
46. panta piezīmes grozījumu
sekojošā redakcijā:

,,Rīkotājam - direktoram un
viņa biedriem aizliegts pa visu
laiku, kamēr viņi atrodas šajos
amatos, izdarīt tirdznieciskas
operācijas uz savu rēķinu vai
piedalīties citu personu tirdznie-
ciskos uzņēmumos, vai būt citu
akciju sabiedrību pārvaldēs. Iz-
ņēmuma veidā, ar bankas valdes
un padomespiekrišanu gadījumos,
kur bankas, kā kreditora, inte-
reses to prasa, viņi var būt vie-
nīgi šādu uzņēmumu un akciju
sabiedrību uzraudzības orgānos
(padomēs un revīzijas komisijās)
vai uzraudzības orgānos par
administrācijām, likv'dācijām
un konkursiem. 38895z

Banku nodaļas priekšnieks
W. Gailītis.

Darbvesdis O. Ezeriņš.

(Paziņojums.
1935. g. 6. martā finanču ministrs apstiprinājis tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrības „I. A. Diners" statūtus.

Sabiedrības mērķis:
1. Pārņemt un izmantot I. A. Dineram piederošo un Rīgā

Brīvības ielā ' l 59 esošo čuguna lietuvi ,.Metalurgs" — ķeta cauruļu
un fasonu daļu, centrālapkures katlu, kanalizācijas, ūdensvada
un centrālapkures priekšmetu, kā arī dažādu ķeta atlējumu izgata-
vošanai.

2. Tirdzniecība ar dažādiem metaliiem un mettalla izstrādā-
jumiem, galvenā kārtā centrālapkures, ūdensnvada un kanalizācijas

"priekšmetiem, kā pašu, tā ari citu ražot'em.

Par I. A. Dineram piederošā augstāk pievestā uzņēmuma
iegūšanu jāvienojas pirmā akcionāru pilna sapulcē, pie kam, ja
šādu vienošanos nepanāktu, sabiedrība uzskatāma par nenodibinātu.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 100.000, kas sadalās 500 akcijās
pa Ls 200 katra.

Valdes sēdeliks atradīsies Rīgā. Sabiedrību dibina šādi
Latvijas pilsoņi:
1) Nikolajs Šillings, dzīv. Rīgā Noliktavas ielā 5 dz. 6;

2) Izaks Dinners, dzīv. Rīgā Strēlnieku ielā 3 dz. 4;

3) Jānis Ronnimois, dzīv. Rīgā Stabu ieiā 18 dz. 22;

4) Augusts Zariņš, dzīv. Rīgā Indrānu ielā 13 dz. 1:

5) Artūrs Kalziņš, dzīv. Rīgā Brīvības ielā 85 dz. 20.
Tirdzniecības nodaļas vadītājs (paraksts).

38896o Referents R. Bērziņš.

Izlabojums.
.,Valdības Vēstneša" š. g.

55. num. 8. lapp. 3. un 4. slejās
iespiestajā sludinājumā par
Jaunlatgales apriņķa valdes kre-
ditoru pieteikšanos, pēdējās 2
rindas lasāmas šādi: ,,par tādām,
no kurām prasītāji atteikušies
apriņķa pašvaldībai par labu
un netiks vairs ievērotas". 39129

i

Mežu departaments
zaos vairāksolīšana s. g. 27. marta, pīkst. 12, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. 6, 8. dz..

tiesības šo pavasari nošaut medņu gaiļus neiznomātos valsts mežos.

? Medņu ... ..
„ -,;, Vienības

>£ ... . . - _ &lnover- Riestu atrašanās vieta, novads
.3 Virsmežniecība skaits !..

g? izS0|. «jums un kvartāls
£ vien. Ls

1. Ainažu 2 12 Ainažu nov., 10. un H. kv.
2. 3 20 ,. ,, 56. un 57. kv.
3. ,. 1 6 Rozēnu nov., 9. un 10. kv.
4. 1 6 „ „ 26. un 27. kv.
1. Aizputes 5 75 Labragas nov., 18. un 19. kv.
2. 8 120 „ 30. un 31. kv.
1. Alūksnes 1 10 ļaunlaicenes nov., 16. kv.
2 3 45 „ „ 41. kv.
3. 2 -20 „ „ 132.. 137.. 143. kv.
4. 2 20 Ziemeru „ 39. un 40. kv.
5. , 3 30 Alsviķu „ 21.—23., 32. un 33. kv.
1. Balvu I 6 Baivu ,. 6i. un 62. kv.
2. , 1 6 ,. „ 10., 55., 56. kv.
3. „ 1 6 „ 98. un 110. kv.
4. 2 15 Strazdiņu „ 20., 21., 19., 33., 34., 68., 69. kv.
1. Bebrenes. 3 30 Dvietes „ 26., un 34. kv.
I. Bērzsīpeles 2 40 Pienavas „ 49., 50., 60. un 61. kv.
1. Burtnieku I 15 Ezermuižas ,, 24. un 25. kv.
1. Cesvaines 2 20 Dravnieku ,, 97. un 105. kv.
2. „ 2 20 ,, „ 41. kv.
3. „ 3 30 „ „ 28. kv.
4. „ 1 10 ,, ,, 54. kv.
1. Daudzevas 1 10 Taurkalna ,, 63-111 kv.
2. ,, 2 15 Daudzevas ,, 45. kv.
3. 5 30 Lāča 9 kv
1. Dundagas 8 65 Ģipkas " 117. 132., 133. kv.
2. , 5 40 ' ,, „ 6., 7., 21., 22. kv.
3. „ 5 40 Kaugas ,, 7. kv.
4. 3 25 „ „ 40. kv.
1. Gaujienas 3 40 Aumeisteru ,, 111., 124., 136., 137., 147. kv.
2. „ 1 12 Gaujienas „ 25., 29. kv.
3. , 2 24 Lībukaina ,, 41.—43. kv.
4. „ 3 35 „ „ 26.-29. kv.
1. Gulbenes 6 70 Vecguibenes „ 135.—138., 154.—156. kv.
1. Kuldīgas 2 20 Griķu „ 6. kv.
2. 2 20 „ ' „ 38. kv.
1. Lejas 2 30 Sinoles „ 22., 29. kv.
2. , 2 30 Lejas „ 20., 23. kv.
1. Liepnas 2 20 Katlešu ,, 35. kv.
1. Liepājas ? . . 2 16 Nīcas. „ 24., 25. kv.
1. Lubānas 6 60 Lubānas ,, 29.-32. kv.
2. „ 2 20 „ „ 55. kv.
1. Madonas 4 40 Jumurdas ,, 34., 35. kv.
1. Mazsaiaces . 2 12 Idus ,, 10. kv.
2. „ 2 12 Rūjienas I „ 33., 37. kv.
3. 2 12 Mazsalacas „ 43., 44., 52., 53. kv.
1. Piebalgas 1 10 Ramkas „ 8. kv.
2. , 2 20 Dzērbenes „ 43. ' kv.
1. Piltenes 3 24 Piltenes „ 36. kv.
2. , 3 24 „ „ 37. kv.
3. „ 3 24 Cirkaies „ 81. kv.
4. „ 2 15 „ „ 27. kv.
1. Popes 5 40 Ances ,, 74. kv.
2. „ 5 40 Vičakas „ 100. kv.
1. Rendas 2 20 Aizabavas „ 9S./99., 100./101. kv.
2. „ 3 30 Rendas „ 40./41., 59../60. kv.
1. Ruskolovas 2 15 Ruskolovas ,, 26. kv.
1. Stāmerienas 2 15 Litenes ,, 114., 121., 126. kv.
1. Strenču 3 40 ļērcēnu „ 11.—13., 15.—17. kv.
2. ? „ 1 10 "Zīles „ 13.,-14. kv!
3. „ 1 10 Oiinas „ 75., 76., 87., 88. kv.
1. Šiīteres 4 35 Koi 'kasraga ,, 134.—136., 154.—156. kv.
2. „ 4 35 ,, „ 45.-47., 51.—53. kv.
3. „ 2 18 Ezermuižas „ 86., 87. kv.
4. „ I 10 ,, „ 138.—140. kv.
5. 1 10 Šiīteres „ 33., 34. kv.
6. , 2 25 ļaundundagas „ 174., 175., 179., 180. kv.
1. Taurkalna 6 90 Taurkalna ,. 153., 154. kv.
2. „ 2 40 Jaunjelgavas ,, 139.—141. kv.
3. „ 4 80 „ „ 124. kv.
4. 3 30 „ „ 97., 98. kv.
1. Tukuma 2 50 Siokas „ 73. kv.
1. Ugāles 3 45 Ugāles „ !8., 19., 34., 35. kv.
2. , 5 75 Zūru „ 138.", 151. kv.
3. , 3 45 Tārgales „ 35., 36., 49., 50. kv.
1. Valdemārpils 4 45 Vandzenes ,, 73., 74 , 76., 78., 89. un 90. kv.
1. Valmieras 3 45 Kārķu „ 77., 78., 90. kv.
2. „ 2 30 Burtnieku ,, 12., 13., 15. kv.
1. Ventspils 2 30 Platenes „ 45., 46., 53., 54. kv.

Vairāksolīšanā pielaidīs personas, kurām ir 1935. g. medību apliecības. Rakstiskus piedāvā-
jumus pieņems no pulksten 11. Tuvākas ziņas un medību noteikumi Mežu departamentā Kalpaka
bulv. 6 dz! 10, 9. ist. un pie virsmežziņiem. ' Departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc sava ieskata. 39128o

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
18. maijā pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Varsonofija Jāņa d. Ro-
goļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Pļavas ieiā 16,
ievesta zemes grāmatu reģistra
25. folijā un sastāv no zemes
gabala 415 F, 750 kv. metru
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 140,—, bet solīšana
sāksies, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.; '

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 14,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 38553

Grīvā, 1935. g. 5. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. martā pulksten 12 Rīgā
Kokneses prosp. 20 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Šolorna Solomona
mēbeles, novērtētas par Ls 1300,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 39197o

Rftrā. 1935. e. 8. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.-
20. martā pulksten 12 Rīgā
Kungu ieiā 15 pārdos vairāk-
solīšanā Rozas Aronstams un
Dāvida Skolņika dažādas mantas,
novērtētas par Ls 3100, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Jetnuias pifsētas vafde
1935. g. 21. martā pulksten 12 izdos rakstiskā sacensībā

5000 mtr. tonnu angļu tvaika ogļu
„BEST VVASHED AND SCREENED DOUBLES"
piegādāšanu pilsētas elektrības uzņēmuma vajadzībām.

Sacensības noteikumi saņemami vai ieskatāmi pilsētas uz-
ņēmumu nodaļā, Elektrības ielā 10. Jelgavas pilsētas valde.



Rigas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēta
darba grām. R N° 53767 54643,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. jūn. izsniegusi Erikai-
Mirdzai-Eieonorai Eglītei. 3889C

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederigu nozaudētc
šīs prēf. 1926. g. 26. maijā
Jānim Ķergaivim izdoto profe-
sionālās šķiras šofera apliecību ar
604. numuru. 38916o

Ciblas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MZ 014566,2177, ko šī pag.
valde 1928. g. 19. .jūn. izdevusi
Teodoram Trukšans; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. MP 003308/528,
ko šī pag. valde 1928. g. 31. janv.
izdevusi Jonam Čižiks; 3) Latv.
iekšz. pasi 'ser. NZ 000291/291,
ko Mālpils pag. valde 1927. g.
23. sept. izdevusi Aleksandrinai
Pozņaks un 4) tiesības zaudējušo
apliecību 8700, ko Ludzas kara
apr. priekšn. 1* 928. g. 22. aug.
izdevis Ontonam Piterans. 36806

Daugavpils prēf. izsludina pat
nederīgu karakl. apl. 34146, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 26. septembrī izdevis
Ševelim Gurvičam. 36824*

Daugavpils prēf. izsludina par
nederigu Latvijas pasi ser. JV
N°016811/5611, ko Līksnas pag.
valde 1928. g. 15. septembrī izd.
Pēterim Dunskim. 37100x

Daugavpils prēf. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
karakl. apl. 31877, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1936. g.
16.' nov. izdevis Miķelim Novi-
kovam. 36826x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi ser.
JZ JV° 002686, ko viņš 1930. g.
28. aprīli izdevis Dveirai Sku-
teļskis. 37099x

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu
kas iespiests ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 280. num. par Spiridona
Jefimova Latv. iekšz. pases
ser. JP 015031 izsludināšanu
par nederīgu, jo pase atrasta.

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi 502, ko šī pag. valde
1930. g. 11. septembrī izdevusi
Mārtiņam Tīrelim. 37108x

Dzelzavas pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto Latv. pasi
ser. NJ 012842/1443, ko šī pag.
valde 1931. g. 19. jūn. izdevusi
Jašam-Elmāram Liepiņām.

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirgu pasi 363, ko
Dricēnu pag. valde 1926. g.
17. aprilī izdevusi Staņislavam
Locām un kura pēc tam pār-
rakstīta Viktoram Spidzānam.

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. KL 009324/124,
ko Gārsenes pag. valde 1928. g.
5. janv. izdevusi Marijai Sprin-
džuks. 36801o

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. KN 001514/714,
ko Gārsenes pag. valde 1928. g.
20. maijā izdevusi Minnai Aus-
manis. 36802o

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. KT
JVs001951, ko šīpag. valde 1928. g.
11. febr. izdevusi Jānim Iļjenskim.

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu personas pasi ser .JV
JV° 023534/4134, ko šī pag. valde
1931. g. 13. febr. izdevusi Jānim
Jermakovam. 36815o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 352. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Artemijam Smirnovam.

Kuldīgas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LP Ns 005642, ko viņš
1931. g. 24. februārī ar JVs 5642
izdevis Voldemāram-Robertam
Neilandam. 36825x

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
LP N° 009738/737, ko īvandes
pag. valde 1928. g. 29. martā
izd. Ķerstai Hartmanis. 37103x

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks paziņo, ka
Žanis Skrēģis, no Gaviezes pag.
Maz-Gūdu mājām, pieteicis par
nozudušu savu ,,Sauer un Sohn"
sist. revolveri JVs 141472.

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. MT
Ks 020731/530, ko šī pag. valde
1928. g. 18. janv., un 2) kara
kļaus, apliecību 833, ko 7. Sigul-
das kājn. pulka kom. 1932. g.
9. jūl. izdevuši Arvīdam-Alek-
sandram Dobris. 36807o

Lielstraupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
42.labības grām., ko šī pag. valde
izd. Annai Vītols. 37114x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 120825/ 126010,
ko Rīgas pils. vaidēs darba nod.
1932. g. 6. jūl. izsniegusi Alvīnei
Lapčinskis, dzim. Rasiņš. 38889o

2. Ventspils kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
181. apliecību krūšu nozīmes nē-

sāšanai, ko viņš 1930. g. 23. dec.
izdevis Arnoldam Trūcis. 38755z

Kursīšu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem sekošus Sil-
vestram Vietulim izdotos doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV 010171/1370, ko
izdevusi Jaunpils pag. valde
1928. g. 10. martā, un 2) karakl.
apl. 6643, ko 1. Liepājas kājn.
pulka komand. izd. 1932. g.
30. jūlijā. 36816x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. martā pulksten 11 Rīgā
Marijas ieiā 31 veikalā 9 pārdos
vairāksolīšanā Berka Lifšica ieķī-
lātas dažādas mantas, novērtētas
par Ls 4000, viņa un viņa sievas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. martā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederigu nozaudēto
darba grām. R ;\s 124976 118426,
ko Rīgas pils. valdes darba nod!
1932. g. 4. jūl. izsniegusi Smulim
Ulfans. 38888o

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederigu nozaudēto
šīs prēf. 1934. g. 15. sept. k s
,,Satiksme" izdoto automobiļa
atļauju 2074. 38917o

Iespiests Valsts tipogrāfija.

2>axūāi
sFudincsjfifmi.

»
__

Latvijas Sarkanā Ha
gadskfirtējāsapulce
notiks ceturtdien š. g. 28. martā
pīkst. 19 galvenās valdes telpās,
Skolas ielā 1, ar sekošu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pār-

skats par 1934. g. un revī-
zijas komisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar statūtu 26. §;
5) vēlēšanas. 1* 39053

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Lankas zvērināts kurators
zv. adv. Kārlis Dzelzīts uzaicina
minētā parādnieka kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1935. g. 28. martā pīkst. 18 Rīgā,
Kalpaka bulvāri 2, dz. 17.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojuma

jautājums.
3) Jautājums par maksātnesp.

parādnieka apcietināšanu.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 38886

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.CEriTRKOKT
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. akcionāru sapulci,
1935. g. 6. aprīlī pīkst. 13, Rīgā,
valdes telpās, L. Jēkaba ielā 24.

Dienas kārtība:
1) Vaidēs ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1934. darbības g.
pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no norē-
ķināšanās.

3) 1934. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1935. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšanas.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana.

7) Dažādi jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
kam jāiesniedz savas akcijas vai
apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā, ne vēlāk, kā 7 die-
nas pirms kārtējas sapulces (sta-
tūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod tie-
sības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka.
Ārzemēs: a) Skandinaviska

Kredit-Aktieboiaget, Stockholm,
b) Stockholms Ensk'lda Bank,
Stockholm, c) Barclavs Bank,
Ltd, London. 39127z Valde.

Rīgas
valsts technikuma
1935. g. 3. martā sarīkotās mantu
loterijas vinnējušo ložu saraksts.

Mantas, kuru vērtība lielāka par
Ls 10, vinnējušas šādas lozes:

135, 163, 309, 317, 498, 514,
554, 582, 677, 1043, 1078, 1088,.
1566, 1901, 2290, 2318, 2351,
2482, 2600, 3206, 3379, 3718,
3757.

Mantas, kuru vērtība mazāka par
Ls 10, vinnējušas šādas lozes:

4, 23,54,57,58,59,77,83,91,
110, 121, 131, 137, 147, 152, 156,
162, 164, 165, 169, 170, 178, 179,
200, 213, 217, 228, 253, 265, 270,
273, 280, 288, 295, 298, 303, 311,
329, 342, 343, 367, 369, 374, 376,
390, 391, 392, 406, 413, 418, 433,
442, 443, 456, 470, 473, 474, 481 ^482, 491, 495, 504, 522, 525, 533,
537, 540, 551, 556, 559, 569, 581,.
587, 590, 591, 592, 610, 612, 613,
614, 619, 623, 634, 637, 641, 647,
648, 664, 671, 681, 684, 692, 699,
716, 722, 724, 742, 768, 773, 776,
783, 785, 793, 797, 804, 811, 813,
814, 823, 846, 860, 871, 881, 891,.
892, 907, 911, 927, 938, 941, 982,
992, 993, 996, 998.

1000, 5, 15, 21, 22, 27, 38, 47,
58, 63, 87, 90, 101, 106, 123, 127,
129, 132, 134, 137, 153, 156, 178,
179, 205, 209, 212, 215, 218, 222,
235, 238, 249, 257, 264, 267, 291,
296, 313, 319, 322, 328, 342, 344,
351, 354, 357, 370, 371, 386, 395,
402, 403, 406, 425, 437, 448, 462,
464, 465, 470, 486, 491, 492, 511,
539, 541, 550, 554, 558, 568, 570,
577, 581, 584, 588, 593, 599, 619,
622, 635, 637, 639, 644, 651, 655,
661, 665, 675, 683, 698, 701, 708,
727, 736, 741, 751, 763, 764, 777,
77», 786, 789, 822, 824, 826, 830,
843, 854, 860, 863, 864, 869, 874,
883, 891, 893, 903, 905, 916, 936,
937, 939, 977, 992.

2001, 5, 17, 18, 19, 27, 42,
58, 74, 96, 113, 116, 120, 121,
136, 142, 169, 176, 189, 199, 206,
213, 235, 238, 247, 259, 279, 285,
296, 302, 321, 325, 330, 338, 340,
342, 346, 357, 363, 371, 373, 387,
408, 411, 418, 419, 423, 424, 446,
466, 474, 478, 484, 508, 514, 522,
532, 537, 574, 576, 587, 588, 593,
601, 604, 612, 615, 618, 623, 624,
633, 650, 651, 654, 660, 668, 671,
674, 678, 681, 689, 700, 701, 703,
710, 718, 720, 729, 731, 747, 748,
754, 769, 770, 784, 790, 797, 800,
805, 807, 818, 827, 832, 847, 874,
883, 900, 901, 905, 907, 910, 913,
920, 925, 927, 934, 935, 936, 947,
953, 954, 972, 973, 981, 997.

3019, 20, 23, 31, 56, 58, 62,
68, 69, 91, 102, 109, 118, 122,
135, 141, 164, 187, 196, 199, 210,
211, 216, 225, 238, 239, 240, 243,
246, 273, 277, 288, 289, 299, 317,
324, 329, 339, 340, 346, 365, 370,
375, 377, 397, 401, 402, 403, 410,
417, 419, 455, 458, 460, 482, 494,
505, 507, 508, 510, 529, 539, 541,
563, 567, 573, 575, 593, 601, 602,
620, 628, 633, 641, 649, 661, 665,.
667, 668, 671, 676, 682, 684, 685,
688, 704, 711, 714, 717, 724, 731,
746, 754, 775, 778, 788, 791, 796,
800, 802, 805, 810, 828, 831, 833,
844, 865, 867, 881, 895, 898, 919,
926, 930, 936, 940, 943, 950, 951,
956, 963, 975, 976, 977, 978, 980,,
982, 984, 986, 990, 993, 998.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā, sākot ar 1935.g. 4. martu,
Rīgas valsts technikuma telpās
Valdemāra ielā lc, no pulksten 10'
līdz 14 un sestdienās no puik-
„,...., ,n , o OOOCiAn

Valsts tipogrāfija
dabūjami

oficiālā izdevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rāditāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50
,, ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rigā, pilī-

blCII IU IO. JTO^nu

Organizācijas „Ceirei Agudes
Isroel"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs organizācijas mantas tu-
rētājus, kreditorus, debitorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pēc kam
šinī laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Likvidācijas komisija atrodas
Rīgā, Kurmanova ielā 4 un dar-
bojas otrdienās no pīkst. 9 līdz 20.

Priekšsēdētājs M. Hodakovs.
Locekļi A. L. Godins.

38936z L. Vapne.

Savst. oalias siedrības
Rramcr CnmneSlittm

RĪGĀ
kārtēja sapulce

tiek sasaukta š. g. 29. martā
pīkst. 18.30 Rīgā, Rīgas tirgo-
tāju biedrībā, Anglikāņu ielā 5.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Valdes vēlēšanas un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
3) Jautājumi.

39122z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Herberta Ohmes zvērināts aizgād-
nis, kura kantoris atrodas Rīgā
Zigfrīda Meierovica bulv. 6, dz. 8,
uzaicina visus kreditorus ierasties
1935. g. 26. martā pikst. 18 Rī-
gas apgabaltiesas namā uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta aizgādņa atalgo-

jums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ,38887z
Rīgā, 1935. g. 9. martā.

Zvērināts aizgādnis zvēr. adv.
R. Frīdenbergs.

Slēgtās Valmieras latviešu
mednieku biedrības

(agrāk „Valmieras pareizu medību
un šaušanasbiedrība") likvidācijas
komisija uzaicina likvidējamas
biedrības mantas turētājus, de-
bitorus, kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas. Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības zaudēs spēku.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
Valmierā, Rīgas ielā 46.

Likvidāc, komis. priekšsēd.
37744z V. Gailis.

Dobeles krāj - aizdevu
sabiedrības valde

sasauc š. g. 6. aprīli, pikst. 9, Do-
belē, Dobeles Tautas namā

gadskārtēju
pilnu biedru sapulci

Dienas kārtība:
1. Sapulces darbinieku vēlēša-

nas.
2. Valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3. Gada pārskata apstiprināšana.
4. Peļņas sadalīšana.

v5. 1935. g. budžets.
6. Biedru izslēgšana.
7. Statūtu grozīšana.
8. Vēlēšanas.
9. Ziņojums par iestāšanos Do-

beies-Bērzes paju savienībā
ar mainīgu kapitālu.

10. Aizņēmumi Latvijas bankā.
11. Augstākās kredita normas no-

teikšana.
12. Dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un laikā ne-
ierastos stāt. 85. § vajadzīgais
biedru skaits, tad otra sapulce no-
tiks tai pašā dienā un vietā
pikst. 12, ar to pašu dienas kār-
tību un būs pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru slaita.

39093z Valde.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MK 017568/4373,
ko šī pag. valde izdevusi Veroni-
kai Proško, dzim. Kapusts.

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgām Jāņa Krūškopa
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZN 004564, ko šī pag. valde
izdevusi 192,8. g. 1. febr.; 2) zirga
pasi 22598/3981, ko šī pag. valde
izdevusi 1929. g. 23. sept. Jānim
Krūškopam ar ierakstu, ka pār-
dots Dorai Šolomovičs; 3) ieroču
atļauju 48, ko Valmieras apr.
pol. 2. iec. priekšn. izdevis
1934. g. 21. febr. -36692o

Slokas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību 22671, ko Rīgas
kara apr. priekšn. 1924.g. 13. jūn.
izdevis Robertam Jura d. Janso-
nam. 36805o

Slokas pag. valde izsludina
par nederigu sadegušo kara kļaus,
apliecību 14167, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1927. g. 13. apr.
izdevis Eiženam Pētera d. Strun-
ķim. 368060

Zaļenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 41140/266, ko Istras
pag. valde 1933. g. 23. martā
izdevusi Nikolajam Sladzevskis.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apl. 1235, ko Ma-
donas kara apr. priekšn. 1935. g.
14. februāri izdevis Onufrijam
Garais. 371 llx

Veclaicenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi 66, ko šī pag. valde
1927. g. 28. febr. izdevusi Alek-
sandram Zvejniekam. 36685o

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto 124. darba
grāmatiņu, ko ši pag. valde
izdevusi Augustam Cepurniekam.

Makašēnu pag. valde izsludini
par nederīgām nozaudētās: 1) šīs
pag. valdes 1928. g. 28. jūnijā
Marijai Vuis izd. Latvijas iekšz.
pasi ser. MK As 003957 3739 un
Maltas pag. valdes 1928. g.
28. jūnijā Karolinai Silovs, dzim
Gribusts, izdoto Latvijas iekšz.
pasi ser. NM N°. 013521,3322.

Mores pag. valde izsludina pat
nederīgu Latv. pasi ser. NF
.No OI6767'367, ko Ropažu pag.
valde 1937. g. 26. okt. izdevusi
Annai Freibergs, dzim. Kalniņš.

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļu reģistrācijas
zīmi 154, ko šī pag. valde 1930. g
3. okt. izdevusi Jānim Lercham

Rencēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa re-
ģistrācijas zīmi 145, ko šī pag.
valde 1931. g. 26. oktobrī izd.
Jānim Stokrozem. 37107x

Rozēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
JV2 47818/V 38020, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
10. jūnijā izdevusi Paulīnei An-
dersons. 36820x

Rozēnu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZL 018962/
561, ko šī pag. valde 1928. g.
30. dec. izdevusi ļānim Blanka.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ne 742 24442, ko Vestienes
pag. vaide 1932. g. 23. martā
izdevusi Jānim Pūga un kas
pirkšanas-pārdošanas ceļā pār-
salusi lānim Rušeniekam.

J z s o f e.
4000 kg kristalliskā benzola

500 kg speciālā (vieglā) benzīna
piegādi izdos

Jloāoūlu departaments
jauktā izsolē š. g. 22. martā pīkst. 11, Rīgā, L. Pils ielā 13 15.

Noteikumi saņemami un drošība (benzolam Ls 400,— un
benzīnam Ls 100,—) iemaksājama spirta monopola nodaļas kasē
parastajā darba laikā. L 5340 39054

Rīgā, 1935. g. 11. martā.
Nodokļu departamenta direktors E. Loske.

Latvijas universitātes matīs no izmēģina jiiraiimežniecība
pārdos otrreizējā jauktā izsolē 1935. g. 27. martā pulksten 11
L. U. mācības un izmēģinājumu mežniecības kancelejā Rīgā Baznīcas
ielā 5 dz. 12,

saimnieciskā kārtā tekošā ziemā sagatavotus egles
un priedes baļķus,

izvestus pie Auces un Āviknes stacijām.
1. vien. — I lab. resnie baļķi 221,39 m3 . . novērtēti Ls 1395
2. vien. — II „ „ „ 348,23 „ „ 2160
3. vien. — 1 Iab.vidējaresnumabaļki309,09m 3 „ „ 1885
4. vien. — II „ „ „ „ ' 540,28,, „ „ 3240
5. vien. — I ,, tievie baļķi 106,60 m3 . . . „ „ 640
6. vien. — II „ „ „ 187,29 „ . . . „ „ 1030

Baļķi sagatavoti visā koka garumā līdz 15 cm tievgali. Tievos
baļķos ieskaitīti koki, kas pie 6 mtr'. no resgaļa uzrāda 15 līdz 20 cm
resnumu bez mizas, vidējos — tāpat pie 6 mtr. no resgaļa 21—30 cm
bez mizas un resnos — arī pie 6 m. no resgaļa 31 cm un vairāk
bez mizas.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas
iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudu operācijas nodroši-
nāšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie mežniecības mežziņiem Aucē, tālrun.
Auce 22 vai 54.

39159o Mežniecības vadītājs.

Artilērijas laboratorija
1935. g. 4. aprīli pīkst. 12 savās telpās, Liepājā, Kara ostā, Labora-
torijas ielā 1,

sarīkos jauktu izsoli dažādu mantu iegādei,
kā: misiņš, apaļš — 2500 kg, skārds, cinka — 150 kg, skārds, dzelzs,
cink. — 1900kg, dzelzs, skārds, meln. — 700kg un korķi 1200000gab.

Piedāvājumi nodrošināmi 5°/0 no summas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, apmaksā-
tiem ar Ls 2,— zīmognodevu.

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļā. 2 38770z

8. Daugavpils kājnieku pulks
izsludina jauktu izsoli

U tonnu svaigas liellopi gaļas piegādei pulka vajadzībām
Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā laikā no š. g. 1. aprīļa līdz š. g.
31. jūlijam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 25. martā pīkst. 11 sask.
ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām. Izsoles
dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē drošības
nauda Ls 30,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs apņemas
nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 9—15. 1* L 5322 38862b

Jelgavas apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu,
uzaicina visus apriņķa pašvaldības mantas turētājus,

kreditorus, debitorus un visas ieinteresētās personas
pieteikt savas prasības 1 mēneša laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Vēlāk iesniegtās prasības neievēros.
39003 Apriņķa vecākais T. Dārznieks.

Valkas apriņķa lauku pašvaldību vecākais,
pamatojoties uz likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. p. pamatu,
uzaicina visus Valkas apriņķa pašvaldības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas
pieteikties viņa kancelejā 1 mēneša laikā no sludinājuma iespieša-
nas dienas. Vēlāk iesniegtās prasības neievēros. 39004

Valkas apr. lauku pašvaldību vecākais A. Kimerals.

Gulbenes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 21. martā pulksten 12 Jaungulbenes
,,Ušuros" 3. iecirkņa mežziņa kancelejā,

pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus oša klučus.
1 vienība, Jaungulbenes novads , uz kvartālu .N2.N2 29, 30,

73 un 74 stigām, apmēram 177 gab. ar masu apmēram 23 mLs 11
par ciešmetru.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdo-
šanas iikumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosa-
cījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai, kura
pēc nosolišanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi — Gulbenes
virsmežniecībā Gulbenē un pie 3. iecirkņa mežziņa, Jaungulbenes
,,Ušur .os". '39094o


	Valdības Vēstnesis no. 61 14.03.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935】䔞砑䔞����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Koku pludinātāju zināšanai.�ईʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	Article
	Valdības darbība.�倖耞Ѐ���㈰㈳g
	Article
	Article
	Article
	Section
	Nekustamas mantas saraksts, Nekustamas mantas saraksts,
	Pasts, telegrāfs un telefons.���0㘱
	Māksla.�猀㜴〰㜳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( Paziņojums.����阀
	Article
	i Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīg as valsts technikuma�jع"И
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


